
Čj. 13555/2016-VLRZ/VKV/EU
RIS 2016/PS0/16/000066

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Dušanem Krpcem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
 Sídlo: Jeremiášova 1247/7, 155 00 Praha - Stodůlky

Zastoupená: Markétou Uxovou a Jiřím Nehasilem
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 83051

IČ: 26450691
DIČ: CZ26450691

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem  rámcové kupní smlouvy  (dále jen smlouva) jsou výrobky potravin a
drogerie (dále jen zboží).
Potraviny v členění:

- masné konzervy a přípravky CPV 15131000-5,
- nápoje CPV 15900000-7, 15980000-1,
- cukrovinky CPV 15842300-5,
- tuky, oleje CPV 15400000-2,
- těstoviny CPV 15850000-1,
- koření, pochutiny, doplňky stravy CPV 15871200-6,
- ostatní potravinářské zboží (mouky, cukry, atd.) CPV 15612100-2, 15831000-2.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 3. 2017  na provozy:
1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského  klubu  Vyškov,  středisko   Olomouc,  VSZ  9519,   Libušina  12,  772  00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ  2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,
571 01 Moravská Třebová
5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této  smlouvy,  přičemž dodavatel  musí  respektovat  cenový  monitoring  VKV
http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti
smlouvy dle článku  II odstavec 1.



4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.5.  Za  odebrané  zboží   bude prodávající   kupujícímu  poskytovat  bonus ve  výši  5  %  z
měsíčního  odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč   odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity,  na  něž se vtahuje bonifikace.  Výkazy zasílejte  na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně  bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6
Dobrovského 6 771 11 OLOMOUC
771 11 OLOMOUC



název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10- Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Mor. Třebová
Středisko Moravská Třebová VZ 9190, Jevíčská 7,
Jevíčská 7 571 01 MORSVSKÁ TŘEBOVÁ
571 01 Moravská Třebová

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý  započatý den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  ……………....................

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________
______________________________
       Ing. Dušan Krpec  Markéta Uxová

Jiří Nehasil



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 13555/2016-VLRZ/VKV/EU

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  

Středisko Olomouc:   

středisko Mor. Třebová:         

Středisko Brno:          

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

odpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost



Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova ulice, Vojenská střední škola Moravská Třebová
(dále jen vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



CENÍK

Article Name Cena za MU
ARO MLÉKO 1,5% TRV. 12X1L 106,81 Kč
*RAJČATA  ČERV. 47+I.ESP
CCA6KG @

28,09 Kč

*HS EIDAM 30% CIHLA CCA
3KG

77,72 Kč

*VEPŘ.PEČENĚ B.K. S ŘET. CW 80,90 Kč
SPONTEX RYCHLOUTĚRKA
VLIES 10X1k$

33,01 Kč

*ZELÍ PEKINGSKÉ FOL. KS
VÁŽ.KG

14,30 Kč

LENTILKY 2+1X28G 13,50 Kč
KUNÍN MLÉKO 1,5% TRV.
12X1L

110,05 Kč

KOFOLA ORIGINAL 6x2L PET
@

83,25 Kč

*PAPRIKA MIX 80+ I.
SÁČ.VÁŽ.1,5KG

48,84 Kč

BRAMBORY LOUP. SYR.CELÉ
FOLIE 5KG

98,23 Kč

*P&F MELOUN VODNI KS VÁŽ.
KG    @

9,17 Kč

ARO CUKR KRYSTAL 10X1KG 148,46 Kč
BRAMBORY LOUPANÉ
SYROVÉ CELÉ 10KG

188,93 Kč

ARO OKURKY 7-9CM 3500G
@

60,70 Kč

RAJČATA  ČERV.MULAR.
47+I.KAR6KG@

177,52 Kč

RC COLA         6X1,5L PET      @ 75,60 Kč
LAGRIS DLOUHOZRNNÁ RÝŽE
5KG     &

164,51 Kč

*HOVĚZÍ ZADNÍ-OŘECH 123,66 Kč
ARO PLÍSŇOVÝ SÝR   20X100G
@

311,35 Kč

MAGNESIA RED - MALINA
6X1,5L    $

77,68 Kč

SALÁT HLÁVKOVÝ ZELENÝ
250+ I. KS

13,42 Kč

L&M BLUE LABEL KS RCB 20
S89

695,00 Kč

RIOBA MÁSLO PORCE ALU
100X10G  @

147,10 Kč

MAGNESIA RED - JAHODA
6X1,5L    $

77,46 Kč

OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@

121,76 Kč

MAGNESIA RED - GRAPEFRUIT 77,55 Kč



6X1,5L$
ARO MOUKA HLADKÁ
SVĚTLÁ 10X1KG 73,76 Kč
SOLENÉ ARAŠÍDY CANTO
5X100G     & 65,24 Kč
SALÁT LEDOVÝ 300+ I. KS 15,80 Kč
ARO CUKR MOUČKA 10X1KG 162,11 Kč
OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@ 127,84 Kč
SCHUBERT VEJCE "M" 30
-ČESKÁ REP. 65,58 Kč
MEGGLE MÁSLO PORCE ALU
100X10G  & 140,36 Kč
SPONTEX HADR NA PODLAHU
SVĚTL.3k$ 72,59 Kč
FL JEMNÁ DEHYD. KRUPIČKA
6X500G @ 54,74 Kč
LEMONITA CITRON.ŠŤÁVA
100% 1L PET 46,70 Kč
OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@ 131,10 Kč
JČ MLÉKO TRV. POLOT. 1,5%
12X1L 105,69 Kč
ARO OKURKY 9-12 CM 3500G
@ 52,61 Kč
BOHEMIA TYČINKY SOLENÉ
4X85G    @ 46,92 Kč
ARO CHEESECAKE 1250G
@ 77,63 Kč
MATTONI-GRAPEFRUIT 6X1,5L
PET   @ 64,72 Kč
MATTONI-CITRON 6x1,5L PET
@ 63,14 Kč
SALÁT LEDOVÝ 400+I. ES
FOLIE KS 23,99 Kč
*VEPŘOVÁ PLEC B.K. 4D CW 65,33 Kč
DELICADORE QUADRATTO
200g 39,90 Kč
AQUILA NEPERLIVÁ 6x1,5LTR
PET   @ 52,67 Kč
*POMERANČE   NAVELINA 4/5
I.10KG 21,74 Kč
*VEPŘ.PEČENĚ B.K. S ŘET. CW 79,90 Kč
MAGNESIA JEMNĚ PERLIVÁ
6x1,5LPET@ 68,06 Kč
*BANÁNY 18+ FOLIE
3/4VÁŽ.CCA 1KGS 25,71 Kč
TATRA TRV.MLÉKO
POLOT.1,5%12X1L 93,25 Kč
MAGNESIA NEPERLIVÁ 6x1,5L 68,11 Kč



PET   @
RUKOLA NEPRANÁ VANIČKA
125 G 22,28 Kč
JIHOČESKÉ MÁSLO 100X10G
@ 148,72 Kč
MAGNESIA RED - ČERV. RYBÍZ
6X1,5$ 78,87 Kč
*CITRONY   EUREKA 3/5 I. CCA
10KG 51,90 Kč
ARO RAFIN.SLUNEČNICOVÝ
OLEJ 10L 270,97 Kč
*VEP.KRKOVICE B.K. CW 64,95 Kč
*HS GOUDA 48% CIHLA CCA
3KG 71,30 Kč
*HS EIDAM 40% CIHLA CCA
3KG 67,50 Kč
TATRANKY
CELOMÁČ.LÍSKOOŘ. 48X30g$ 175,21 Kč
RAJČATA  ČERV. 47+ I. KART.
6KG @ 158,83 Kč
ARO CORNFLAKES 1KG 46,28 Kč
AQ-AQUALINEA  NEPERLIVÁ
12X500ML$ 117,29 Kč
*VEPŘOVÝ BOK B.K.-
LIBOVOST 60-65 109,90 Kč
BOHEMIA CHIPS SOLENÉ
15X77g     @ 209,79 Kč
OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@ 121,21 Kč
MATTONI-POMERANČ  6x1,5L
PET    @ 64,11 Kč
AQUILA JEMNĚ PERLIVÁ
6x1,5L PET @ 52,56 Kč
*RAJČATA ČERVENÁ 47+
I.VAN.VÁŽ.KG 37,76 Kč
MATTONI GRAND JEMNÁ
24x330ML VR & 127,52 Kč
PETRŽEL KADEŘAVÁ
FLOWPACK 400G 45,92 Kč
ARO EIDAM PL. UZ 45%
10X100G    @ 118,16 Kč
SPONTEX 4 COLLECTION
MIKROUT.1bal 64,92 Kč
ORION MDZN TAŠTIČKA 95G 33,90 Kč
*ARO UZENÁ KRKOVICE B.K.
60     @ 72,27 Kč
*JAVOŘICKÉ PÁRKY                @ 57,10 Kč
*VEP.KRKOVICE B.K. CW 59,18 Kč
LIPÁNEK VANILKA 10X80G
@ 73,32 Kč



MATTONI-BÍLÉ HROZNY
6x1,5L PET  @ 63,56 Kč
MATTONI-JABLKO    6x1,5L
PET    @

63,53 Kč

SALÁT RUMCAJS 3X150 G
$

43,37 Kč

ŠVEJKŮV SALÁT 3X150G
$

41,50 Kč

ARO TUŇÁK DRCENÝ VE
VL.ŠŤ.185G  @

14,90 Kč

ARO SMETANA DO KÁVY 10%
20X10G @

10,67 Kč

*RAJČATA ČER. 47+ESP
I.VAN.VÁŽ.KG

38,68 Kč

LENOR SPRING 4L/5L              & 171,60 Kč
AQ-AQUALINEA JEM.PERL.
12X500ML &

121,48 Kč

D ČESNEK GRANULOVANÝ
500G       &

70,36 Kč

MATTONI NEP. LESNÍ PLODY
6X1,5L@

67,28 Kč

CITRONY  INTERDO 3/5 I.
GEAR.500G

27,33 Kč

MRKEV KAROTKA PRANÁ
FÓL.1KG

13,30 Kč

KUNÍN SMETANA KE ŠLEH.
10X200ML@

143,96 Kč

ARO KEČUP JEMNÝ 6X310G
@

87,84 Kč

D PAPRIKA SLADKÁ MLETÁ
500G     &

42,95 Kč

LISTOVÉ TĚSTO S MÁSLEM
400G

27,18 Kč

*OKURKY HADOVKY
250+SÁČ.VÁŽ.1.5KG

41,08 Kč

MANDLE PRAŽ. SOLENÉ
12X60G      $

373,70 Kč

BRAMBORY LOU.SYR.40-
60mmCELÉ 10KG

165,36 Kč

DARBO DŽEM ŠÍPKOVÝ 450G
&

69,22 Kč

ARO VEJCE Z PODEST "M"
30KS-SCHUB

62,76 Kč

*CZ KUŘ.STEHNO B.K.B.K. 3-5
KG

103,90 Kč

*OKURKY HADOVKY
250+SÁČ.VÁŽ.1.5KG

32,23 Kč

FLORIAN MIX 4 PŘÍCHUTĚ
20X150G S@

118,44 Kč

ARO KVĚTÁK 2.5 KG               @ 99,02 Kč



MRKEV KAROTKA   PRANÁ
SÍŤ 10KG 80,77 Kč
ARO BRUSINKY 760G               @ 70,62 Kč
HS SALÁT LEDOVÝ 300+ I. KS 16,80 Kč
*ZELÍ PEKINGSKÉ FOL. KS
VÁŽ.KG

18,67 Kč

KOSTELECKÁ PAŠTIKA
72X23G       $

324,10 Kč

ARO VODA PRAM. JEMNĚ
PERL.6X1,5L@

22,37 Kč

*LACRUM SALÁM.EIDAM 30%
CCA 2,3KG

111,18 Kč

*DÝNĚ HOKKAIDO KS VÁŽ.
KG

16,03 Kč

HS TORTILLA 12" 18x90G 110,45 Kč
ARO MOZZARELLA V NÁLEVU
6X100G  @

79,83 Kč

ARO DRÁTĚNKA NA NÁDOBÍ
MALÁ 6ks

49,20 Kč

CITRONY  Mayer 3/5 I. SÍŤ 500G 18,62 Kč
SALÁT SALANOVA ZEL. I.
150g+ KS

13,42 Kč

LUKANA FRITOVACÍ 10L
$

297,14 Kč

JIHLAVANKA STANDARD
MLETÁ10X150G@

244,35 Kč

ORION GRANKO 3X450G 196,10 Kč
DR.OETKER PUDING VANILKA
1KG    &

91,68 Kč

VALMEZ JOG.SMET.JAH-
VAN.10X150G @

66,76 Kč

MATTONI-MALINA  6x1,5L PET
@

62,66 Kč

*ARO UZENÁ KÝTA B.K. 60
@

84,06 Kč

*CITRONY   VERNA 5/7 I. CCA
10KG

52,01 Kč

*KŘEN VÁŽENÝ SÍŤ CCA 1KG 68,25 Kč
*OKURKY HADOVKY SÁČ.
VÁŽ.CCA1 KG

33,81 Kč

L&M RED LABEL KS RCB 20
S89

695,00 Kč

ARO POMERANČ 25%
21X200ML

85,18 Kč

KRAJANKA SMET.JOGURT MIX
10X150G$

71,76 Kč

ARO KAPUSTA ŘEZANÁ 2KG
@

59,28 Kč

SOLNÉ MLÝNY SŮL KAMENNÁ
12X1KG  @

44,98 Kč



ARO MOZZARELLA V NÁLEVU
125G 14,25 Kč
COLGATE ZK PREMIER CLEAN
STŘ.1KS$

12,06 Kč

BINGO SOFT UTĚRKA/HADR
50x60cm1k$

9,83 Kč

*VEPŘOVÁ ŽEBRA UZENÁ
$

93,50 Kč

FLORIAN SMET.OŘECH
20X150G S    @

117,69 Kč

HS JEMNĚ DRCENÁ RAJČATA
2500G

76,84 Kč

LEMONITA CITR.KONCEN.20%
6X380ML&

54,55 Kč

JEČNÉ KROUPY STŘEDNÍ
4X500G     $

32,17 Kč

JÄGERMEISTER 35% 1L 362,07 Kč
ARO ŘEPKOVÝ OLEJ 10L
@

258,62 Kč

HAMÉ KEČUP SLADKÝ 4X900G
$

107,68 Kč

D RÝŽE PARBOILED 5KG
&

94,90 Kč

BRAMBORY LOUP.SYROVÉ
ČTVR. 5KG

87,88 Kč

HANÁCKÁ KYSELKA-CITRON
6x1,5L @

46,29 Kč

ZELÍ KYSANÉ BÍLÉ OTICE
KBEL 10KG

208,18 Kč

MÁK MLETÝ 100%  1KG   S 133,88 Kč
ARO GNOCCHI CON PATATE
35% 3KG

104,52 Kč

ARO OCET KVASNÝ LIHOVÝ
8X1LTR   @

49,09 Kč

TŘÁSŇOVÝ VIS.MOP-HLAV.
2X120G ARO

41,99 Kč

*ZELÍ HLÁV.BÍLÉ RANÉ I.CCA
9KG

12,63 Kč

*OKURKY HADOVKY
250+SÁČ.VÁŽ.1.5KG

44,15 Kč

* CZ KUŘECÍ STEHÝNKA 3-5 kg 52,89 Kč
FERRERO ROCHER 16X50G 366,40 Kč
JACOBS PROFES.ZRNKOVÁ
KÁVA 1KG $$

177,90 Kč

ARO ŠVESTKY SUŠ. BEZ
PECEK 1 KG @

134,90 Kč

FLORIAN SMET.JAHODA
20X150G S   @

119,74 Kč

FLORIAN SMET.LESNÍ SMĚS
20X150G @

115,19 Kč



TEEKANNE MAGIC MOMENT
3x50G     @ 83,90 Kč
ARO FRANCOUZSKÁ SMĚS
2.5KG

69,16 Kč

JEČNÉ KROUPY VELKÉ 4X500G
$

29,20 Kč

CITRONY  PRIMOFI. 4/5
I.GEAR.500G

18,49 Kč

*ZELÍ PEKINGSKÉ 900+VÁŽ.
KG

12,38 Kč

AQUILA  NEPERLIVÁ 24x330
ML VR  &

123,87 Kč

MATTONI BÍLÉ HROZNO
12X500ML PET@

122,34 Kč

JOGOBELLA
OV.JOG.CLASSIC20X150G $

120,99 Kč

JOGOBELLA OV.JOG.SPECIAL
20X150G$

120,99 Kč

OTMA RAJČATOVÝ PROTLAK
4X700G   &

98,27 Kč

SRDÍČKO JOGURT OVOCNÝ
20X125G  &

85,28 Kč

PAMEP MERUŇKOVÝ PERNÍK
20X60G   &

83,20 Kč

PAMEP JAHODOVÝ PERNÍK
20X60G    &

83,20 Kč

PAMEP BORŮVKOVÝ PERNÍK
20X60G   &

83,20 Kč

ARO RAJČATOVÉ PYRÉ 3500 G
@

75,32 Kč

NOVA
ŠVESTK.POVIDLA+JABLKA
1000G& 66,32 Kč
FARMF BRAMBORÁK TRAD.
(50G) 1KG $

62,92 Kč

EISSCHOKO LEDOVÁ ČOKOL.
4X500ML $

52,00 Kč

HANÁCKÁ KYSELKA-MALINA
6x1,5L   @

45,90 Kč

HS HOUBA NA NÁDOBÍ JUMBO
5ks

23,00 Kč

*VEPŘOVÝ BOK B.K.
(KUTRBOK) 55 %@

74,73 Kč

ARO VEJCE "M" VOLNÁ 180KS-
SCHUB

364,13 Kč

OPERA LASAGNE 3KG            &
&

236,67 Kč

BONAVITA MÜSLI ZAP.S
JAHODAMI 2K$

167,44 Kč

MONINI OLIV.OLEJ EV BASIL 144,86 Kč



250ml &
ALIBONA TŘEŠNĚ CELÉ
4X700G      & 117,03 Kč
FLORIAN SMET.MERUŇKA
20X150G S  @ 115,00 Kč
HS RÝŽE DLOUH. PARBOILED
5KG 97,76 Kč
ZNOJMIA OKURKY 7-9 CM S4/1
3500G& 96,42 Kč
BRAMBORY LOU.SYR.40-60mm
CELÉ 5KG 87,88 Kč
GIANA SARDINKY V OLEJI
5X125G   & 80,30 Kč
MATTONI-HRUŠKA  6x1,5L PET
@ 65,83 Kč
ARO LEČO ZELENINOVÉ
4X670G      @ 64,58 Kč
JEDLÁ SŮL VAKUOV.S JÓDEM
12X1KG & 60,17 Kč
RIOBA SLADIDLO PORCE
60X1G 49,92 Kč
HANÁCKÁ KYSELKA-GREP
6x1,5L S   @ 46,56 Kč
MÁTA "SPICATA" KELÍMEK 1
KS 28,72 Kč
*UZENÝ BOK BEZ KOSTI
@ 94,68 Kč
*ARO UZENÁ ROLOVANÁ
PLEC  60 80,08 Kč
*RAJČATA
ČERV.47+I.VAN.VÁŽ.1KG 34,73 Kč
*CÍSAŘSKÁ NIVA PLÍS.SÝR CA
2,5KG@ 110,21 Kč
MARLBORO GOLD ORIG.BOX
21 S100 781,00 Kč
BOHEMIA CHIPS PAPRIKA
15X77g    @ 196,13 Kč
ARO CUKR KRUPICE 10X1KG 145,30 Kč
CINZANO BIANCO
1x1L$ 128,06 Kč
ARO OKURKY 7-9CM 6X660G 122,64 Kč
D NOVÉ KOŘENÍ CELÉ 500G
& 108,50 Kč
ARO DUŠ.ŠUNKA
STAND.60%PL.8x100G@ 107,33 Kč
TEEKANNE ZEL. ČAJ CITRON
3X35G  $ 88,01 Kč
HAMÉ ČERVENÁ ŘEPA
KOSTKY 4X640G $ 63,37 Kč
SOKE ŠVÉDSKÁ 58,99 Kč



MIKROUTĚRKA 5ks    $
RACIO CHLEBÍČKY
JOGURTOVÉ 4X100G$ 55,00 Kč
COLGATE ZP CAVITY
PROTECT.100ML $ 18,61 Kč
HS SALÁT LEDOVÝ 400G+I.KS 17,58 Kč
*ARO EIDAM 30% CIHLA CCA
3KG 97,13 Kč
*CUKETA  ZELENÁ FLOW. 2KS
VÁŽ.KG 36,46 Kč
*EIDAM 30%  CCA 3KG  -
MILKPOL 74,36 Kč
KUŘ. ŘÍZKY MR.6x2KG-BRAZ.-
SOLENÉ@ 1 063,96 Kč
MONINI OLIV.OLEJ EV GARLIC
250ml& 134,51 Kč
OKURKY HADOVKY
250+KARTON 4,5KG@ 130,57 Kč
EMCO OVESNÉ VLOČKY
JEMNÉ 6X500G & 124,39 Kč
SMETANITO SMETANOVÉ 70%
6X150G @ 123,05 Kč
BOHEMIA SEKT DEMI SEC
1x750ML  @ 106,60 Kč
ARO EIDAM PLÁTKY 30%
10X100G    @ 102,96 Kč
TEEKANNE MÁTOVÝ ČAJ
3X(20x1,5G) $ 86,19 Kč
PETRŽEL KADEŘAVÁ
FLOWPACK 1KG 79,81 Kč
NESCAFÉ CLASSIC 100G 76,55 Kč
EFKO ČERV.ŘEPA PLÁTKY
VLNK.1700M& 73,57 Kč
ADY JABLEČ.KOMPOT ŘEZY
3200G S4/& 65,78 Kč
*KŘEN VÁŽENÝ KARTON CCA
4KG 58,14 Kč
ŠPENÁT PROTLAK 2,5KG 45,61 Kč
KAŠTANOVÉ PYRÉ 200G
& 31,10 Kč
ZABIJAČKOVÁ PAŠTIKA
3X50G 15,60 Kč
SALÁT HLÁVKOVÝ ZEL. 200+ I.
KS 11,34 Kč
*PAPRIKOVÝ LUSK S MAS.
NÁPL.10KS& 75,40 Kč
MARLBORO GOLD ORIGINAL
SOF S92 718,00 Kč
MONSTER ULTRA ZERO
12X500ML 304,01 Kč



MONSTER ABSOLUTE ZERO
12X500ML  & 291,29 Kč
BECHEROVKA 38%
1x1L@

253,50 Kč

KUSKUS 5KG           &          & 217,93 Kč
ARO ZELÍ KYS. BÍLÉ 20X500G
@

194,19 Kč

HS RAJČATOVÝ PROTLAK
DVOJ. 2500GP

134,16 Kč

HS ZELÍ HLÁVKOVÉ BÍLÉ
SÁČEK 10 KG

122,81 Kč

CIBULE ŽLUTÁ   80+SÍŤ 10 KG 119,03 Kč
ARO - BROSKEV 10% 27x250ML
@

98,28 Kč

SP ZELENÉ OLIVY KRÁJENÉ
935G S  $

68,75 Kč

ARO GOUDA 48% PLÁTKY
5X100G

54,50 Kč

MATTONI NEPERLIVÁ 6x1,5L
PET    @

54,44 Kč

VITANA HRÁŠKOVÁ DO
HRNEČKU 5X27G$

38,25 Kč

VITANA FRANCOUZ. DO
HRNEČKU 5X15$

38,25 Kč

BAZALKA KELÍMEK 1 KS 27,98 Kč
CIBULKA LAHŮDKOVÁ
SVAZEK KS

9,14 Kč

*ZELÍ ČERVENÉ VÁŽ.KART 10
KG

16,54 Kč

DIPLOMAT. RES.EXC.
12AŇ.40% 700M&

740,69 Kč

L&M BLUE LABEL 100 RCB 20
S89

695,00 Kč

TULLAMORE DEW 40%       1x1L
S@

374,09 Kč

SEGAFREDO SELEZIONE
CREMA ZRNO1K&

289,00 Kč

ARO MANDLE JÁDRA FOLIE
5X100GS

211,12 Kč

PAPRIKA BÍLÁ  CORNO
35+I.KAR.5KG@

204,10 Kč

TATRA MLÉKO PLNOTUČNÉ
3,5% 12X1L

199,43 Kč

MILKA CELÉ OŘÍŠKY 8X100G
@

164,24 Kč

NEKTON UZENÉ ŠPROTY V
OL.6X160G &

133,53 Kč

ARO MOZZARELLA BOCCONC.
(100G)1KG@

131,04 Kč

AQUILA LED.ČAJ BROSKEV 126,56 Kč



6x1,5LPET$
AQUILA LED.ČAJ CITRON
6x1,5L PET$ 126,56 Kč
*ČESNEK BÍLÝ ČESKÝ 40+ CCA
5KG 124,70 Kč
AQUILA LČ LESNÍ PLODY
6x1,5L PET$ 122,75 Kč
PRIBINÁČEK VANILKA 12X80G
@ 116,46 Kč
ARO ODPAD.PYTLE 240l 2x10ks 113,80 Kč
NESCAFÉ D. GUSTO
CAPPUCCINO 200G$ 109,95 Kč
BALKÁNSKÝ SÝR          5X180G
$ 88,92 Kč
MUTTI DRC.RAJČATA
CLUST.3X400G  & 80,81 Kč
RIOBA DŽEM MERUŇKA
48X20G 69,20 Kč
BREF PROTI PLÍSNÍM 500ml
& 59,90 Kč
BALKÁNSKÝ SÝR          360G
& 59,18 Kč
MATTONI JEMNĚ PERLIVÁ
6x1,5L PET@ 54,06 Kč
PODĚBRADKA POMERANČ
6x1,5L      $ 52,23 Kč
PODĚBRADKA LESNÍ PLODY
6X1,5L  $ 52,23 Kč
PODĚBRADKA CITRON 6x1,5L
$ 52,23 Kč
BONAVITA SOJA KOSTKY
4X100G     & 47,01 Kč
ARO TVAROH POLOTUČNÝ
4X250G  @ 45,99 Kč
ŠUM.TAV.SÝR SMET.STŘÍVKO
45%5X90& 45,00 Kč
KUSKUS GRANORO 1KG
$ 42,22 Kč
ROZINKY SUŠENÉ 5X100G 33,50 Kč
ARO HOUBA NA NÁDOBÍ
VELKÁ 10ks 25,00 Kč
COLGATE ZP TRIPLE ACTION
100ML  $ 21,11 Kč
RAJČATA
DATTER.CHER.18+I.ITA 250G 19,90 Kč
CITRONY INTERD 3/4
I.GEARSAC 500G 19,04 Kč
SALÁT LEDOVÝ 350+ KS 18,62 Kč
NATURELLA CLASSIC
NORMAL 10KS 18,62 Kč



ARO HOUBIČKA NA NÁDOBÍ
MALÁ 10ks 13,00 Kč
ARO ZELÍ KYSANÉ BÍLÉ
SÁČEK 500G @

10,30 Kč

ŘEDKVIČKY S NATÍ 30+mm
SVAZEK

5,10 Kč

*CITRONY   ENTER 3/5 I.VÁŽ.
9KG @

31,10 Kč

*MILKPOL EIDAM 45% UZENÝ
CCA 3KG

82,94 Kč

ARO SLUNEČNICOVÝ OLEJ
15X1L

352,09 Kč

MONSTER ULTRA RED
12X500ML

304,01 Kč

MONSTER ULTRA SUNRISE
12X500ML

304,01 Kč

FERNET STOCK 38% 1x1L
@

237,22 Kč

HS PENNE RIGATE 5KG 212,12 Kč
LAGRIS ČOČKA JEDLÁ 5KG
$

177,38 Kč

HS TVAROH MĚKKÝ BEZ
TUKU KBEL.3KG

162,97 Kč

ARO FAZOLE MALÁ BÍLÁ 5KG 161,31 Kč
SALÁT LEDOVÝ 300+ I.
KARTON 10KS

159,58 Kč

JABLKA  JONAGOLD 65+I.
KAR. 13KG@

147,37 Kč

ARO ANANAS KOUSKY
3100ML        @

124,76 Kč

FLORIAN SMET.BORŮVKA
20X150G    @

119,72 Kč

MATTONI JEMNÁ 12x500ML
PET      $

115,75 Kč

ARO KOKOS STROUHANÝ
5X200GS     @

94,65 Kč

HARIBO ZLATÍ MEDVÍDCI
6X85G     $

90,06 Kč

TEEKANNE FRESH ORANGE
3X45G     $

89,89 Kč

TEEKAN.FOREST FRUITS 3X50
$     @

85,63 Kč

ZELÍ HLÁVKOVÉ BÍLÉ  SÍŤ 15
KG

84,76 Kč

HS TATARSKÁ OMÁČKA
1300ML

73,34 Kč

FL ŠUNKOVÝ SALÁM
VÝBĚROVÝ PL6X75G

71,40 Kč

SP ČERNÉ OLIVY KRÁJENÉ
935G S   $

69,12 Kč



BRAMBORY LOUPANÉ
SYROVÉ CELÉ 3KG 62,45 Kč
HS ČERNÉ OLIVY KRÁJENÉ
935ML

53,06 Kč

ARO ZELÍ BÍLÉ 3500G             @ 46,70 Kč
HANÁCKÁ KYSELKA-
POMERANČ 6x1,5L @

42,93 Kč

ARO ZELÍ ČERVENÉ 3500G
@

41,50 Kč

*POMERANČE   VAL.LATE 4/6 I.
10KG

31,10 Kč

*ZELÍ BÍLÉ RANÉ KS VÁŽ. KG 11,34 Kč
*UZENÁ SLANINA BEZ KŮŽE  -
PRANT

60,32 Kč

MARLBORO (RED FWD) KS
BOX S99

772,00 Kč

HELLMANN´S MAJONÉZA
DELICATE5L  &

362,96 Kč

TATRANKY
CELOMÁČ.MLÉČNÉ. 48X30g $

179,72 Kč

RAJČATA ČERV.MM 47/57 6 KG
@

174,10 Kč

LENOR SUMMER 4L/5L 171,60 Kč
CIBULE ŽLUTÁ   40+ SK SÍŤ
25KG@

167,05 Kč

TEEKANNE GOLD
6X(20X1,65G)      &

166,30 Kč

ARO TUŇÁK KOUSKY V OLEJI
6X185G @

156,21 Kč

MONINI OLIV.OLEJ EV LEMON
250ml &

140,92 Kč

GEISHA ČOKOLÁDA 5X100G
@

139,50 Kč

BRAMBORY POZ.NEP.A/C
40+SÍŤ25KG@

127,40 Kč

ARO HOŘČICE PLNOTUČNÁ
16X400G

116,00 Kč

ARO TUŇÁK DRCENÝ V
ROST.OL.6X185@

115,44 Kč

GIANA MERUŇKY 2500G 99,90 Kč
JUPÍK JAHODA/JABL.
12X330ML PET @

99,78 Kč

BRAMBORY LOUPANÉ
SYROVÉ CELÉ 5KG

99,32 Kč

ARO KELÍM. PIVO TR.VYŠŠÍ
50x500ml

98,80 Kč

PANGASIUS STEAK GL 15%
1KG      &

91,42 Kč

ŠNECI S ČESN. MÁSLEM
80G(12KS) &

86,90 Kč



ARO HRÁCH ŽLUTÝ
LOUP.PŮLENÝ 5KG 84,98 Kč
BOHEMIA ARAŠÍDY 5X100G
@

69,62 Kč

ARO LOSOS NORSKÝ UZENÝ
100G

51,90 Kč

SCHWARZWÄLDER SCHINKEN
PL.200G

47,00 Kč

ARO KŘEN 670G 38,38 Kč
KVĚTÁK KS 37,34 Kč
ANANAS 950G+ KS 33,96 Kč
VICI KAMABOKO OBAL.
KLEPETA 250G&

32,86 Kč

TYMIÁN KELÍMEK 1 KS 28,50 Kč
MATTONI PERLIVÁ 6X750ML
PET     &

27,60 Kč

MITIA SG AQUAMARINE 2V1
400ML#P &

25,90 Kč

POCHOUTKOVÁ PAŠTIKA
3X50G

15,60 Kč

*EIDAM 30% CIHLA  CCA 3KG 79,98 Kč
*ANGLICKÁ SLANINA
STANDARD      @

74,04 Kč

MARLBORO (RED FWD) BOX
21 S100

781,00 Kč

MARLBORO GOLD ORIG.BOX
LPE S100

780,00 Kč

MILA ŘEZY 56X50G                @ 461,26 Kč
FINLANDIA 40% 1x1L              @ 286,29 Kč
PAPRIKA ČERVENÁ  80+ I.KAR.
5KG

258,74 Kč

BULGUR 5KG           &         && 227,76 Kč
ZELÍ KYSANÉ BÍLÉ 10kg 209,93 Kč
MILKA ALPINE MILK 10X100G
@

201,97 Kč

PERNÍK ČERT A MIKULÁŠ
40X60G

166,40 Kč

MÁK MLETÝ OCHUCENÝ 70%
1KG   S

122,32 Kč

NESCAFÉ DOLCE GUSTO
ESPRESSO 96G$

110,31 Kč

OTMA KEČUP JEMNÝ 6X310G
$

109,47 Kč

BRAMBORY LOUP. SYR.KRA B
FOL. 5KG

103,48 Kč

KNORR TEKUTÝ AROMAT
1040G       &

101,82 Kč

NN JEMNÁ DRŮB. PAŠTIKA Al
24X48G&

96,10 Kč

ARO ROZINKY SUŠENÉ 1KG S 77,16 Kč



TEEKANNE GARDEN
SELECTION 3X45G $ 77,12 Kč
DR.O.OVESNÁ KAŠE
BRUSINKA 8X62G &

74,40 Kč

PAPÁJA SUŠENÁ KOSTKY
5x100G S   &

72,28 Kč

SP ZELENÉ OLIVY BEZ PECKY
935G S$

71,69 Kč

ARO CHOCO BALLS 1KG 68,11 Kč
BZENECKÝ OCET LIHOVÝ
6X1LTR     @

67,78 Kč

ŠUNKOVÁ PĚNA 6X140G -
PROCHÁZKA

55,56 Kč

HS LASAGNE 500G 50,96 Kč
BIOHARM. POHANKA
LÁMANKA BIO 400&

44,62 Kč

HANÁCKÁ KYSELKA-
LES.PLODY 6X1,5L@

42,93 Kč

HS JABLKA KROUŽKY SUŠ.
150G

31,99 Kč

*KACHNÍ ČTVRTKY MR. 2KS 114,90 Kč
*CUKETA ŽLUTÁ FLOW. 2KS
VÁŽ.KG

62,30 Kč

*MORAVSKÁ ŠUNKA
STANDARDNÍ      @

93,50 Kč

*ARO DUŠENÁ ŠUNKA
60%STAND.VELKÁ@

81,12 Kč

MÁSLO 82%   40X250G 1 198,66 Kč
ZACAPA CENTEN. 23 AŇOS
40% 1 L

1 008,63 Kč

MONSTER THE DOCTOR
24X500ML     &

582,58 Kč

SLIVOVICE BÍLÁ 45% 1X1L
$

347,06 Kč

GIANA TUŇÁK KOUSKY OLEJ
12X185G $

316,81 Kč

ZLATÉ POLOMÁČENÉ
SUŠENKY 36X100G@

288,77 Kč

ARO ŘEPKOVÝ OLEJ 10L
@

265,73 Kč

RAJČATA  ČERVENÁ
47+I.KARTON 6KG@

224,02 Kč

D PEPŘ ČERNÝ CELÝ 500G
&

202,80 Kč

NABĚRAČKA NA POLÉVKU
PROGRES 9CM#

169,00 Kč

ACTIVIA BÍLÁ 3X(8X120G)
@

164,74 Kč

MIONETTO PROSECCO BRUT
1X750ML  &

163,28 Kč



STĚRKA NA PRACH
TELESKOPICKÁ 149,99 Kč
ARO BRUSINKA/KLIKVA
SUŠENÁ  1KG @

138,22 Kč

NESCAFÉ DG ESPRESSO
INTENSO 128G$

109,45 Kč

HAMÉ HRÁŠEK SL.NÁLEV
6X850G     &

105,81 Kč

FF FEFERONY KULATÉ 4X610G 105,39 Kč
OTMA KEČUP JEMNÝ 4X530G
&

99,42 Kč

D PEPŘ ČERNÝ MLETÝ 500G
&

99,41 Kč

ARO FAZOLE ČERVENÁ 2500G 88,40 Kč
PAMEP ŠVESTKOVÝ PERNÍK
20X60G   &

86,32 Kč

ARO PAPRIKA ČERVENÁ ŘEZY
4X640G @

84,17 Kč

HS LASAGNE 1KG 83,10 Kč
SEDL.HERM.NA GRIL+KOŘENÍ
4X100G @

82,78 Kč

ZNOJMIA SMĚS DO BR.
SALÁTU 3500G&

81,02 Kč

ARO PAPRIKA ČERVENÁ ŘEZY
3500G  @

80,67 Kč

MEGGLE SMET.KE ŠLEH. UHT
30% 1L &

78,94 Kč

KROMĚŘ.ŽERVÉ PŘÍR. 26%
KBELÍK 1KG

76,50 Kč

TVAROHOVÉ KNEDLÍKY
MERUŇKA 1KG  &

74,78 Kč

ARO ROZINKY TMAVÉ  1KG S
@

72,70 Kč

ĎÁBELSKÝ SALÁT 3X140G
@

49,61 Kč

MALINY VANIČKA 125G 47,05 Kč
VÝHONKY  ČERVENÁ ŘEPA
VAN 50G

41,50 Kč

HRNEK RELIEF
NEDEKOROVANÝ 340ML#

39,99 Kč

MÁTA I. SVAZEK 26,94 Kč
JUPÍ SIRUP HUSTÝ-LESNÍ
S.1X700ML$

26,94 Kč

ARO DĚTSKÉ PIŠKOTY 500G
@

22,42 Kč

CITRONY ENT./MAYER 4/6 I.SÍT
500G

20,70 Kč

ROHLÍK HRADECKÝ NEB 43G
$

1,43 Kč

*LOSOS GORB.FILET S KŮŽÍ 166,30 Kč



400-600&
*PÓR 2/4CM SÍŤ VÁŽ. CCA 1KG 31,10 Kč
*ZELÍ BÍLÉ CZ KS VÁŽ. KG 12,38 Kč
*RAJČATA ČERVENÁ ESP
48+I.VÁŽ.1KG 41,54 Kč
MARLBORO GOLD ORIG. KS
BOX    S99 772,00 Kč
L&M RED LABEL 100 RCB 20
S89 695,00 Kč
PILSNER URQUELL
4X6X500ML PL    @ 432,51 Kč
BEEFEATER GIN 40%
1x1L$ 323,44 Kč
NUGETA LÍSKOOŘÍŠKOVÁ
40X42G     & 316,16 Kč
KINDER BUENO 30X43G
@ 297,00 Kč
TULLAMORE DEW 40%
1x700ML @ 290,92 Kč
TTD CUKR KRYSTAL 10X1KG
@ 258,96 Kč
EISKAFFEE LEDOVÁ KÁVA
20X500ML  @ 240,00 Kč
FIDORKA HOŘKÁ 30X30G
@ 226,19 Kč
SALÁT LEDOVÝ 400+I.ES
KAR.10KS 223,60 Kč
HS CITRONY
PRIMOFI.3/4/5I.SÍŤ 5KG 211,64 Kč
BOŽKOV TUZEMSKÝ 37,5%
1x1L@ 188,76 Kč
POMERANČE   VALEN.4/5 I.
KAR.9KG 186,26 Kč
FIGARO HOŘKÁ 11X90G
$ 180,77 Kč
GIANA ŽAMPIONY KRÁJENÉ
6X850 ML & 177,00 Kč
TATRANKY ČOKOLÁDOVÉ
36X47G      @ 176,70 Kč
SPONTEX GUMOVÉ RUKAVICE
L 12 PÁR$ 174,00 Kč
TATRANKY
CELOMÁČ.ČOKOLÁD. 48X30g$ 167,73 Kč
BRAMBORY LOUP.SYROVÉ
ČTVR. 10KG 165,36 Kč
POMERANČE   NAVEL.4/5
I.KAR.9KG 158,18 Kč
NATURA SOLAMYL 6X500G
$ 155,47 Kč
RAJČATA  ČERV. 48+ ESP I.KAR 155,38 Kč



6KG@
7DAYS CROISS.DOUB.VAN.
+JAH.20X60$ 143,52 Kč
DIAMANT CUKR KRYSTAL
10X1KG 134,78 Kč
OLMA DEZERT ČOKOLÁDA
20X200G S  $ 131,04 Kč
TAVENÝ SÝR NATUR/ŠUNKA
10X100G  & 123,76 Kč
TAVENÝ SÝR SE ŠUNKOU
10X100G    & 123,76 Kč
FLORIAN CHOCOBALLS
20X150G     @ 120,64 Kč
ADY RYNGLOVÝ KOMPOT
3720ML 120,54 Kč
ZLATÉ MENU POHANKA
6X450G       & 119,68 Kč
JOGOBELLA
OVOC.JOG.STAND.20X150G$ 117,52 Kč
ESSA JABLEČNÉ ŘEZY 5500G
& 113,36 Kč
KUNÍN MLÉČ.RÝŽE MIX I.
12X175G  $ 112,32 Kč
KUNÍN MLÉČ.RÝŽE MIX
III.12X175G $ 112,32 Kč
ARO EIDAM 45% PLÁTKY
10X100G   @ 109,00 Kč
JUPÍK POMERANČ   12X330ML
PET SL@ 99,78 Kč
ORION GRANKO 4X225G
@ 97,76 Kč
ARO TORTELLONI
PROSCIUTTO CR. 1KG 92,56 Kč
TEEKANNE RASPBERRY 3X50G
H      @ 91,42 Kč
TVAROHOVÉ KNEDLÍKY
JAHODA 1KG   & 86,22 Kč
HS PANGAS FIL. WTRIM 170-
220G 1KG 80,00 Kč
GIANA SARD. VE VL. ŠŤÁVĚ
5X125G & 77,48 Kč
ARO ZELÍ KYSANÉ 3500G
@ 69,41 Kč
BEATA PŠENIČ.MOUKA
HLADKÁ 10X1KG 65,52 Kč
ARO SÓJOVÁ OMÁČKA 1L
@ 63,82 Kč
ARO KELÍMEK
TRAN.ST.NÁP.100x300ml 61,36 Kč
DEHYD. KRUPICE 57,82 Kč



BABIČ.VOLBA 4X500$
HS BANÁNOVÉ PLÁTKY SUŠ .
500GS 57,72 Kč
HOUBOVÁ SMĚS GASTRO 1 KG
$ 55,02 Kč
GAZDOV.POLOOŠTIEPOK
UZENÝ 250G  & 54,90 Kč
GAZDOV.POLOOŠTIEPOK
NEUZENÝ 250G& 53,90 Kč
D MAJORÁNKA SUŠENÁ 500G
& 52,95 Kč
OCET KVASNÝ LIHOVÝ 6X1L
& 48,67 Kč
ARO BRČKA JUMBO NEÓN
MIX 250KS 43,90 Kč
D SKOŘICE MLETÁ 500G
& 42,21 Kč
VÝHONKY  ČESNEK VAN 50G 41,50 Kč
ROZMARÝN KELÍMEK 1 KS 41,50 Kč
PROSTÍRÁNÍ 43X28 SOVA MIX 39,99 Kč
KARAMBOLA EAT ME
100G+KS FLW    X 39,39 Kč
FL ARAŠÍDY PRAŽ.SOLENÉ
4X100G 37,02 Kč
RACIO KNACKEBROT
MULTIGR. 250G& 29,23 Kč
HS TORTILLA 8" 8x40G 28,00 Kč
FINE LIFE KOUP.SŮL OLIVA
600G 26,50 Kč
FINE LIFE KOUP.SŮL OCEÁN
600G 26,50 Kč
MITIA SG DIAMOND 2V1
400ML#P    & 25,90 Kč
FL KOKOSOVÉ PLÁTKY  100G S 22,78 Kč
ARO VODA PRAM. NEPERLIVÁ
6X1,5L @ 21,71 Kč
GASTRO BRČKA KLOUBOVÁ
PRUH.250KS 21,50 Kč
FF MRKEV KAROTKA PRANÁ
FÓLIE 1 KG 17,79 Kč
SALÁT LOLLO ROSSO 180+ I.
KS 17,58 Kč
ARO PAPÍR.KAPESNÍKY 3V
15x10ks  @ 15,44 Kč
KEDLUBNA BÍLÁ S NATÍ 70+KS 9,26 Kč
CIBULKA LAHŮDKOVÁ
SVAZEK KS 9,26 Kč
ŘEDKVIČKY ČERVENÉ
SVAZEK 8,22 Kč
*POMERANČE  VAL.LATE 4/6 37,34 Kč



CCA 1KG
*VEPŘ.PEČENĚ B.K. S ŘET. CW 79,90 Kč
*GOTHAJ - PROCHÁZKA
@ 43,68 Kč
*HROZNY ČERV BEZ.
I.VÁŽ.CCA 4.5KG 103,90 Kč
*HROZNY ČERV. I. KARTON
CCA4,5KG 62,30 Kč
*HROZNY BÍLÉ BEZ.
I.VÁŽ.CCA 4.5KG 47,74 Kč
*MELOUN VODNÍ 3/5 KS VÁŽ.
KG 20,70 Kč
*ŘEPA ČERVENÁ 30+ SÍT CCA 1
KG 13,42 Kč
*JABLKA ČERVENÁ 65+
I.VÁŽ.1KG 14,46 Kč
BOŽKOV TUZEMSKÝ 37,5%
6x1L@ 1 115,56 Kč
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY BLOK
12KG 997,15 Kč
L&M RED LABEL 100 RCB 20
S89,00 735,54 Kč
MARLBORO (RED FWD) KS
SOF S92 718,00 Kč
KUŘ.STEHNA MR.cca46x260g-
KRT12KG 610,27 Kč
GRANINI MULTI 50% 24x200ML
VR.SK& 346,94 Kč
ARO VLAŠSKÉ  OŘECHY FOL.
1KG S 314,50 Kč
KOSTELEC KUŘECÍ PAŠTIKA
72X23G  $ 312,62 Kč
GAMBRINUS ORIGIN.10
24X500ML PL @ 307,82 Kč
VITANA ZRNITÁ POL.HMOTA
2.3KG   & 297,47 Kč
GIANA TUŇÁK KOUSKY V
OLEJI 1705G& 296,40 Kč
ARO TUŇÁK KOUSKY V
ROSTL.OL.1705@ 296,40 Kč
BONUX PP PRO.COLOR
100PD/7/7,5KG& 265,20 Kč
KAŠTANY 40X45G                  @ 260,00 Kč
FIDORKA MLÉČNÁ 30X30G
@ 239,32 Kč
FERNET STOCK CITRUS 27%
1x1L  S @ 237,64 Kč
7DAYS CROISSANT KAKAO
30X60G    $ 212,16 Kč
PAPRIKA ŽLUTÁ  80+ 210,08 Kč



I.KARTON 5 KG
KNORR SMAŽENÉ PERLIČKY
1KG      & 200,72 Kč
ORION ČOKOLÁDA HOŘKÁ
10X100g    $ 191,88 Kč
JOGURT SELSKÝ BÍLÝ 3,8%
5KG     & 191,36 Kč
JABLKA GALA 70+ I. KARTON
6,5 KG 188,60 Kč
ACTIVIA JOGURT MALINA
24X120G  & 177,22 Kč
BONAVITA MÜSLI ZAP.S
OVOCEM 2KG $ 166,40 Kč
BOHEMIA CHIPS SLANINA
15X77g    @ 161,46 Kč
VITANA SOJOVÁ
OM.FERMENT.1L     $ 159,63 Kč
BOŽKOV VAJEČNÝ LIKÉR 15%
1X1& 156,78 Kč
HS PAPRIKA KRÁJENÁ TRIO
MIX 2,5KG 155,74 Kč
HARIBO MEDVÍDCI MINIS BOX
100X10& 150,00 Kč
POMERANČE   NAVELINA 3/5
SKL.9KG 148,82 Kč
ZELÍ HLÁVKOVÉ BÍLÉ SÍŤ 15
KG 146,64 Kč
RUKOLA    NEPRANÁ KARTON
1 KG 145,50 Kč
HS SMĚS OŘECHŮ A OVOCE
500G S 145,50 Kč
D PENNE SEMOLINOVÉ 5KG
& 143,34 Kč
PYRAMIDOS 75X10G                & 142,50 Kč
ADY MERUŇKOVÝ KOMPOT
4X660G     & 136,86 Kč
HORALKY NUGÁTOVÉ 42X35G
$ 132,30 Kč
D ARO ŠPAGETY SEMOLINOVÉ
5KG 129,90 Kč
JAROMĚŘ.TVAROH TVRDÝ 1%
5X200G $ 127,92 Kč
GIANA MERUŇKY 4X840G 125,90 Kč
AJAX FLORAL FIESTA RED 5L
& 124,70 Kč
LAGRIS JÁHLY 6X500G 124,18 Kč
CAPRIO JABLKO 6X2L CMB
@ 124,18 Kč
CAPRIO POMERANČ       6X2L
@ 124,18 Kč



CAPRIO MULTIVITAMIN
6X2L     @ 124,18 Kč
TORPÉDO OVOCNÁ 20X90ML 122,72 Kč
HS ČOČKA ČERVENÁ 2 KG 122,62 Kč
ORION NUGÁT DEZERT
3X140G       @

119,70 Kč

HELLMANN´S DRES. TIS.
OSTROVU 1L&

118,56 Kč

PRIBINÁČEK KAKAO 12X80G
S    @

116,46 Kč

VITANA SÓJOVÁ OMÁČKA 1L
$

115,96 Kč

HS SMĚS S KUKUŘICÍ 2.5KG 109,98 Kč
MINI MAX OVOCNÝ BONBON
1KG      &

106,40 Kč

FL COTTAGE 6X200G 105,46 Kč
HS FAZOL.LUSKY VELMI
JEMNÉ 2.5KG

100,62 Kč

HARIBO FUNNY CUBES DÓZA
40X15G  &

100,00 Kč

MEDVÍDEK ZLATÝ 6X100G
$

97,66 Kč

HARMASAN CLASSIC ECO TP
2V24ks$ $

92,10 Kč

ŽAMPIONY PLÁTKY 2,5KG 87,88 Kč
TOMA-VODA JEMNĚ
PER.12X500ML PET&

87,77 Kč

NOVA RAJČATOVÝ PROTLAK
4X700G   $

83,74 Kč

TVAROHOVÉ KNEDLÍKY
BORŮVKA 920G &

83,72 Kč

ARO SMĚS S KUKUŘICÍ 2,5KG
@

80,34 Kč

ONDRÁŠOVKA JEM. PERLIVÁ
12X500ML&

78,60 Kč

HS RUKOLA  KARTON 250G 67,50 Kč
D KMÍN DRCENÝ 500G
&

60,22 Kč

SARDEL.OČKA V OLEJI
100G(PP70G)

54,90 Kč

CITRONY EUREKA 4/6  I. SÍŤ
500G

51,90 Kč

ZELÍ HLAVKOVÉ BÍLÉ 1.5KG+
KSS

47,74 Kč

LEMONITA CITR.KONCEN.20%
6X200ML&

44,62 Kč

SMĚS POD SVÍČKOVOU
KOSTKY 2.5KG $

43,94 Kč

ENSA ARAŠÍDY PRAŽENÉ
SOL.5X100g &

43,16 Kč



PROSTÍRÁNÍ PVC 45X30 LIST
TY 39,99 Kč
PROSTÍRÁNÍ PVC 45X30 LIST
BÉ

39,99 Kč

CITRONY  VERNA 5/7 I.
GEAR.500G

37,34 Kč

CITRONY  VERNA 3/5 I. GEAR.
500G

37,34 Kč

FL ROZINKY TMAVÉ 3x80G S 35,88 Kč
TRANCETTO CACAO 10X28G
$

35,00 Kč

ARO KYPŘÍCÍ PRÁŠEK DO
PEČ.50X13G

33,29 Kč

MOCHYNĚ/PHYSALIS EAT ME
100G    X

29,90 Kč

KOŠÍČKY LINECKÉ KORPUS
12X8G    &

25,90 Kč

HS PLASTOVÁ VIDLIČKO-
LŽIČKA 50ks

25,48 Kč

SALÁT LEDOVÝ 350+ KS 22,78 Kč
CELER ŘAPÍKATÝ 500G+ KS 22,78 Kč
KARTÁČEK NA NEHTY S
DRŽLEM

17,99 Kč

BOMBI ROKSOVÉ LÍZÁTKO
6X8G

11,40 Kč

MRKEV KAROTKA PRANÁ CZ
SÍŤ 1KGS

10,30 Kč

PA POKLADNÍ TAŠKA HDPE
1KS

0,69 Kč

*LÁZEŇSKÁ ŠUNKA ZAUZ.
STANDARDNÍ@

98,01 Kč

*VEPŘ.PEČENĚ B.K.B.Ř.BEZ
TUKU-KÚ

106,90 Kč

*CUKETA  ZELENÁ 14/21
FLOW.VÁŽ.KG

41,50 Kč

*MORAVIA EIDAM 45% UZENÝ
CCA 3KG

128,86 Kč

*DÝNĚ MÁSLOVÁ KS VÁŽ. KG 20,70 Kč
*LEERDAMMER  1/4    CCA
3,2KG   &

168,38 Kč

*PÓR 24-30CM VÁŽ 1KG 31,10 Kč
*FARMÁŘSKÁ UZENÁ PLEC 83,10 Kč
*RAJČATA KEŘÍK.
47+I.VÁŽ.CCA 1KG

37,34 Kč

JIHOČESKÉ MÁSLO 82%
40X250G

1 229,49 Kč

MARLBORO (RED FW) 100 BOX
S103,00

851,24 Kč

CHUPA CHUPS PLECH. FRUIT
150X12G&

831,60 Kč



MARLBORO GOLD ORIG.100
S103 803,00 Kč
POVLAK ATLAS GRADL
140X200 BÍ 2KS

749,99 Kč

HS PEPŘ ČERNÝ CELÝ 1000G S 644,70 Kč
MARLBORO (RED FWD) RS S82 642,00 Kč
FAIRLINE REGÁL 175/5-
RHU45/175ZN

449,99 Kč

VITANA ZRNITÁ POLÉVKOVÁ
HMOTA 3KG

419,90 Kč

MAGGI KOŘENÍ 6 KG               & 414,96 Kč
JAMESON IRISH WHISKEY 40%
1X1L  @

390,69 Kč

HERMELÍN 50% GASTRO-
BAL.20X100G @

387,65 Kč

LENTILKY 36X38G                 $ 352,21 Kč
GRANINI
POMERANČ100%24x200MLVR.S
& 346,94 Kč
VAN ALMERK MANDLE
PRAŽENÉ 12X60G$

335,71 Kč

ROYCE SOLO ZAPALOVAČ
JEDNOR.50ks

264,68 Kč

CIBULE ŽLUTÁ    40/60 SÍŤ
25KG  @

261,73 Kč

HROZNY MIX I. TOP KVALITA
5 KG

259,48 Kč

HS MASCARPONE 82% 2KG 255,57 Kč
KINDER CHOCO T 4 20X50G
$

247,52 Kč

MIŇONKY OŘÍŠKOVÉ 35X50G
@

244,07 Kč

BECHEROVKA LEMOND 20%
1X1$

243,33 Kč

PAPRIKA ŽLUTÁ  80+
I.KARTON 5 KG

242,15 Kč

ZELÍ KYSANÉ BÍLÉ TUŘANY
KBEL.10KG

238,16 Kč

STARÁ MYSLIVECKÁ 38%1x1L
S$

235,13 Kč

KREVETY KOKTEJLOVÉ WT
100/200 1K&

225,41 Kč

POVLAK ATLAS GRADL 70X90
BÍ 2KS

219,99 Kč

HS CZ KUŘ.PRSNÍ ŘÍZKY IQF
10x150G

218,40 Kč

MELTA 12X500G                   $ 213,41 Kč
HD POMERANČOVÁ
ŠTÁVA100% 6x1L EL&

211,54 Kč

TATRANKY MLÉČNÉ 36X47G    207,30 Kč



@
JABLKA GALA   65+I. KARTON
13KG 201,45 Kč
SGRASSA BRILLA
UNIVERSALE 5l    & 194,90 Kč
ARO ŽAMPIONY KRÁJENÉ
6X850ML 186,58 Kč
KOFOLA ORIGINAL
24X250ML PL & 186,07 Kč
MÁK MLETÝ 100%  5 X 200G   S 181,48 Kč
FLINT S BÍLOU POLEVOU
35X50G    @ 180,18 Kč
FLINT S ČOKOL.POLEVOU
35X50G    @ 180,18 Kč
SOMAT STAND.PRÁŠEK DO
MYČKY 3KG & 179,90 Kč
TATRANKY LÍSKOOŘÍŠKOVÉ
36X47G   @ 179,78 Kč
LAGRIS ČOČKA ČERVENÁ
6X500G 178,26 Kč
ARO ANANAS KOSTKY  1KGS 176,70 Kč
PAPRIKA BÍLÁ  HU 50/70
I.KAR.5KG 176,63 Kč
BEBE DOBRÉ RÁNO
MED+OŘÍŠ. 30X50G@ 171,57 Kč
ARO BRUSINKY 6X200G
@ 166,03 Kč
ARO DĚTSKÉ PIŠKOTY
10X240G 161,20 Kč
BOŽKOV GRIOTTE 18% 1L
@ 152,13 Kč
FINISH PRÁŠEK LEMON 2.5kg
& 147,00 Kč
AQUILA NEPERLIVÁ 12x750ML
VR    & 146,26 Kč
7DAYS
CROIS.DOUB.VANI+VIŠ.20X60g
$ 143,52 Kč
7DAYS
CROIS.DOUB.KAK+VAN.20X60
G $ 143,52 Kč
TABASCO RED+GREEN SAUCE
2X57ML  & 140,95 Kč
ORION VK ZLATÁ MLÉČNO-
HOŘKÁ 500G 139,00 Kč
MEGGLE MÁSLO PORCE
VANIČ.100X10G& 137,28 Kč
OLMA DEZERT VANILKA
20X200G S   $ 131,04 Kč
ALIBONA TŘEŠNĚ CELÉ 3700G 127,40 Kč



S4/1  $
ARO MOZZARELLA TŘEŠINKY
(10G)1KG@ 126,90 Kč
ARO SMETANA KE ŠLEH.31%
10X200ML@ 115,17 Kč
HS RUKOLA   VANICKA 500 G 114,30 Kč
PILSNER URQUELL 6X500ML
PL      @ 114,27 Kč
ZLATÉ MENU JÁHLY 6X500G
& 109,61 Kč
ZNOJMIA ZELÍ KYSANÉ 3500G
& 108,16 Kč
HS ARAŠÍDY PRAŽENÉ
NESOLENÉ 1KG S 103,90 Kč
ARO FEFERONY KULATÉ
3000G       @ 103,55 Kč
JUPÍK MULTIVIT. 12X330ML
PET SL @ 100,82 Kč
HS CITRONY PRIM. 4/5 I.PITU
2,3KG 100,22 Kč
ARO TALÍŘ DEZE.PLAST 16,5cm
100ks 98,80 Kč
ZELÍ HL. BÍLÉ
KROUHÁRENS.SÍŤ 15KG 98,28 Kč
TEEKANNE MAGIC APPLE
3X45G      $ 96,41 Kč
TEEKANNE ZELENÝ ČAJ
3X(20X1,75G)$ 96,41 Kč
ZNOJMIA OKURKY 7-9 CM
4X680G   @ 94,45 Kč
ADY FEFERONY BERANÍ ROHY
1500G  & 93,50 Kč
JOJO MIXLE PIXLE 12X80G
@ 92,40 Kč
MASOVÉ KNEDLÍČKY
PŘEDVAŘENÉ 1KG & 87,88 Kč
ARO KEČUP JEMNÝ 6X520G
@ 86,33 Kč
KOTEX TAMPONY NORMAL
3x16ks    && 86,11 Kč
ARO ARAŠÍDY PRAŽ.SOL.
12X80G    @ 85,95 Kč
ADY ŠVESTKY CELÉ S
PECKOU 3600G $ 83,72 Kč
KUNÍN SMETANA 12%
10X200ML      $ 82,16 Kč
ZNOJMIA OKURKY 5-7 CM
4X520G    $ 81,87 Kč
GIANA SARDINKY V TOMATĚ
5X125G & 80,60 Kč



D KOŘENÍ ARGENTINA 500G
& 78,94 Kč
LÍZÁTKA NIMM2 LOLLY
20X10G

78,00 Kč

SP ČERNÉ OLIVY BEZ PECKY
935G S $

76,44 Kč

RIOBA DŽEM JAHODA 48X20G 74,24 Kč
DŘEV.PÁRÁTKA
HYG.BAL.PAPÍR 1000ks

69,90 Kč

ORION GRANKO RETRO 450G 69,58 Kč
HEINZ KEČUP TOMATO 1 KG
$

66,87 Kč

ADY FEFERONY KULATÉ
1400G       &

65,07 Kč

KÁVOVINY BURISONY 8X80G
&

62,54 Kč

FINE LIFE ITALSKÉ PIŠKOTY
500G

62,30 Kč

ARO RAJČATA KRÁJENÁ 2500G
@

61,36 Kč

PODĚBRADKA PŘÍRODNÍ JP
6x1,5L   &

60,52 Kč

VIVA CINNAMON CEREÁLIE
750G

57,10 Kč

D BOBKOVÝ LIST CELÝ 500G
&

55,64 Kč

HS RAJČAT.PROTLAK DVOJITÝ
800G

51,90 Kč

PCW KAZETA 9 CHUTÍ
OVOCNÁ 72G   &

48,80 Kč

DIFFUSIL REPELENT SPRAY
75ML    &

47,74 Kč

NATURELLA ULTRA DUO
MAXI 16KS

45,24 Kč

NATURELLA ULTRA DUO
NIGHT 14KS

45,24 Kč

ARO TVAROH MĚKKÝ
VANIČKA 4X250G @

45,04 Kč

DOBRÁ VODA-JEMNĚ
PERLIVÁ 6x1,5L @

41,70 Kč

SP ČERNÉ OLIVY BEZ PECKY
450G   &

41,50 Kč

HROZNY ČERV. RED GLOBE I.
VAN.1kg

37,34 Kč

HS HOŘČICE PLNOTUČNÁ
1300G

30,16 Kč

ARO NŮŽ PLASTOVÝ BÍLÝ
100ks

29,12 Kč

KIWI 14/15 I. VANIČKA 1 KG 28,33 Kč
PAPRIKA ŽLUTÁ 70/80 I. 26,94 Kč



FLOW.500G
POMERANČE NAVELIN 5/6 I.
GEAR.1KG 23,82 Kč
KORNOUT MIX
ML.ČOKOLÁDA 75g 22,90 Kč
POLNÍČEK NEPRANÝ
VANIČKA 125 G 22,09 Kč
COLGATE ZP HERBAL WHITE
75ML    $ 21,74 Kč
TIC TAC ORANGE 49G              & 21,60 Kč
KUNÍN ZAKYSANÁ SMETANA
15% 375ML$ 21,32 Kč
LEMONITA
CITRON.KONCENT.20% 1L PE 18,62 Kč
ZÁZVOR EAT ME 150G
X 17,58 Kč
BIRELL ZÁZVOR 500ML PL PA 16,63 Kč
MRKEV KAROTKA PRANÁ
NOVÁ SÁČ. 1KG 16,54 Kč
ORION LENTILKY VAJÍČKA
50G 14,90 Kč
CHLEB.CORNIES S LNĚNÝM
SEMÍN.115& 14,90 Kč
CHLEB.CORNIES S
MOŘSK.SOLÍ 115g & 14,90 Kč
ČOKOLÁDOVÉ VEJCE DUTÉ
35g 9,90 Kč
ŠKOL.SEŠIT 624 MIX MOTIVŮ 4,49 Kč
ROHLÍK NEBALENÝ 43G
$ 1,43 Kč
*KŘEN SÍŤ VÁŽENÝ CCA 1KG 62,30 Kč
*EIDAM 45% UZENÝ - CIHLA
CCA 3KG 87,26 Kč
*ARO NÁŘEZ Z KÝTY KONZ.
40%VELKÝ@ 71,76 Kč
*HS DUŠENÁ ŠUNKA  80%
VÝBĚR.VELK@ 109,10 Kč
*UZENÝ HOVĚZÍ JAZYK-
POLIČKA 116,00 Kč
*HS EMMENTALER CCA 2,5KG 114,30 Kč
*JČ NIVA PLÍSŇOVÝ SÝR CCA
2,5KG $ 123,76 Kč
*LIMETY 54/63 I.TÁCEK
VÁŽ.CCA 1KG 72,95 Kč
*KRÁLOVSKÁ ŠUNKA
VÝBĚROVÁ 134,90 Kč
*PÓR 2/4CM SÍŤ VÁŽ. CCA 1KG 47,74 Kč
*POMERANČ  VAL.LATE 1/3
CCA 1KG 41,50 Kč
*CUKETA  ZELENÁ 14/21 41,50 Kč



FLOW.VÁŽ.KG
*VAJEČNÁ TLAČENKA CCA
900G 76,73 Kč
*HROZNY BÍLÉ  ITALIA
I.VAN.VÁŽ.KG 37,34 Kč
*HROZNY BÍLÉ BEZSEM
VÁŽ.CCA1KG 67,48 Kč
KUŘ. ŘÍZKY MR.6x2KG-BRAZ.-
SOLENÉ@ 1 029,11 Kč
ZACAPA CENTEN.23 AŇOS 40%
700ML 934,96 Kč
BOHEMIA SEKT DEMI SEC
6x750ML   @ 638,91 Kč
KUŘ.STEHNA MR.KAL.240G-
KART.12KG 610,27 Kč
ULTRAMAX MOP S
TELES.TYČÍ VILEDA 499,99 Kč
OLMECA ALTOS PLATA 38%
1X700ML && 453,44 Kč
NADIR PEPŘ ČERNÝ MLETÝ
1KG      & 446,16 Kč
MILENA MLÉČNÁ 60X32G
@ 433,91 Kč
VITANA DIVOKÁ RÝŽE 5KG
& 394,16 Kč
PRÉSIDENT CAMEMBERT
GASTRO24X90G@ 377,33 Kč
NESCAFÉ CLASSIC 6X100G 348,82 Kč
GRANINI JABLKO
100%24x200ML VR.S& 346,94 Kč
HAMÉ ŠVESTKOVÁ POVIDLA
12X440G  & 336,78 Kč
SALÁT LEDOVÝ 200+ KARTON
12KS 323,23 Kč
MEDOKOMERC MED
KVĚTOVÝ 4X500G   $ 306,59 Kč
HRUŠKY ZELENÉ 60+ I.KART.
12KG 298,27 Kč
RUSSIAN STANDARD
ORIG.40% 1x1L  & 291,72 Kč
HS PAPRIKA SLADKÁ
LAHŮD.ML.1100GS 280,70 Kč
HELLO POMERANČ 100%
12X1L TPP   @ 273,31 Kč
VITANA ŠÍPKOVÁ OMÁČKA
1,3KG     & 263,12 Kč
ORBIT PEPPERMINT DRAŽÉ
30X14G  @ 262,68 Kč
ORBIT SPEARMINT DRAŽÉ
30X14G   @ 260,02 Kč



KAŠTANY EXTRA HOŘKÉ
40X45G      @ 260,00 Kč
CORNY BIG ČOKOLÁDOVÁ
24X50G     $

259,58 Kč

KOTÁNYI NOVÉ KOŘENÍ CELÉ
394G GD&

255,84 Kč

ARO SMĚS OŘECHŮ A OVOCE
1KG S

249,50 Kč

CIBULE ŽLUTÁ    50/70 SÍŤ 25
KG @

237,90 Kč

MANNER TYČINKA MIGNON
30X30g

237,00 Kč

MILKA HAZELNUT 10X100G
@

232,52 Kč

SHOCK ENERGY TYČINKA
KLAS. 30X65&

230,63 Kč

*CHOBOTNICE 1,5-2,0 kg          $ 229,00 Kč
FIGARO BÍLÁ 11X90G 227,66 Kč
FIDORKA LUX HOŘKÁ 30X30G
@

224,64 Kč

FIDORKA LUX MLÉČ.S OŘÍŠKY
30X30G@

224,64 Kč

HD ANANASOVÁ ŠTÁVA 100%
6x1L ELO&

224,02 Kč

BASSO EV OLIVOVÝ OLEJ 1L
&

223,60 Kč

ARO ŽAMPIONY KRÁJENÉ
6X850ML    @

212,70 Kč

NADIR KMÍN CELÝ 2KG
$

212,16 Kč

HS RÝŽE BASMATI 5KG
&

208,00 Kč

HALLS EXTRA STRONG
20X33,5g     @

205,41 Kč

EFKO ŽAMPIONY 6X370ML
&

202,00 Kč

MILKA CHOCOMINIS 24X37,5G
&

199,20 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO CEREÁLIE
30X50G @

199,10 Kč

PAPRIKA ČERVENÁ  70/80 I
KART.5KG

197,08 Kč

PAPRIKA ČERV. KAPIE 40+
I.KAR.5KG

197,08 Kč

POMERANČE   NAVEL.4/5 I.
VOL.10KG

196,56 Kč

CORNY BIG BANÁNOVÁ
24X50G       $

195,64 Kč

ACTIVIA SLADKÁ BÍLÁ
3X(8X120G)  @

189,09 Kč



JABLKA GOLDEN  DEL 65+I.
KART13KG 187,93 Kč
ACTIVIA JOGURT VIŠEŇ
24X120G   $

187,20 Kč

ACTIVIA JOGURT JAHODA
24X120G  $

187,20 Kč

ZELÍ HLÁVKOVÉ BÍLÉ SÍŤ 15
KG

185,64 Kč

VSV FRANKOVKA
1x1,5&

181,00 Kč

EFKO KAPARY 6X105G
&

179,40 Kč

RELAX POMERANČ
27X200ML TP   &

178,31 Kč

HOLANDSKÉ KAKAO 12X100G
@

175,97 Kč

NADIR GRILOVACÍ SMĚS 2KG
&

175,76 Kč

SPONTEX GUMOVÉ RUKAVICE
M 12PÁRŮ$

174,00 Kč

GIANA ŽAMPIONY CELÉ
8X425ML     &

173,00 Kč

ROSICE FLEKY BEZVAJEČNÉ
VELKÉ 5KG

172,54 Kč

PAPRIKA BÍLÁ /SV.
40+II.KART.5KG

171,08 Kč

FERRERO COLLECTION 269 G 169,00 Kč
ACTIVIA JOGURT ANANAS
24X120G  $

167,23 Kč

ACTIVIA JOG.
MÜSLI/VLÁK.24X120G $

167,23 Kč

ACTIVIA JOGURT MERUŇKA
24X120G $

167,23 Kč

COSTA D´ORO OLIV.OLEJ EV
1L     &

165,36 Kč

KIWI I. KARTON 30KS 162,24 Kč
BOHEMIA CHIPS
GRIL.MASÍČKO 15X77@

161,46 Kč

BOHEMIA CHIPS CHALUP.ŠPÍZ
15X77@

161,46 Kč

BOHEMIA CHIPS PEČENÉ
KUŘE 15X77G@

161,46 Kč

JABLKA  IDARED 65/70 KART.
13 KG

160,89 Kč

BONAVITA MÜSLI
ZAP.ČOKO.2KG     $

160,16 Kč

BONAVITA MÜSLI ZAP.OŘÍŠEK
2KG   $

159,12 Kč

BON PARI ORIGINAL 12X90G
$

154,75 Kč



BOŽKOV JABLKO 15%    1x1L
$ 152,00 Kč
BORGES EXT.VIRG. OLEJ ORIG.
500M&

151,74 Kč

ARO MENUBOX DVOJDÍLNÝ
50KS

150,80 Kč

JABLKA ČERVEN.LOBO
70+I.KAR.13KGS

147,37 Kč

ARO ANANAS PLÁTKY
6X580ML       @

145,96 Kč

HS TYKEV LOUPANÁ JÁDRA
FOL.500GS

145,50 Kč

BONAVITA DOBRÁ VLÁKNINA
4x375G  &

145,18 Kč

PÓR  2-4CM HOL. SÍŤ 5KG 145,08 Kč
7DAYS
CROIS.DOUB.VANI+POM.20X60
g$ 143,52 Kč
RIOBA SMET.DO KÁVY 10%
240X7,5G

142,27 Kč

ARO ČESNEKOVÁ PASTA 50%
3500G

134,16 Kč

JIHLAVANKA STANDARD 1KG
@

131,18 Kč

OLMA DEZERT KARAMEL
20X200G S   $

131,04 Kč

BORIS JELZIN POWER G.16,6%
1x1L$

130,52 Kč

BORIS JELZIN BLACK 16,6%
1X1$

130,52 Kč

D ARO VLAS.NUDLE
SEMOLINOVÉ 5KG

129,90 Kč

HS BRETAŇSKÁ SMĚS 2.5 KG 128,70 Kč
LIPTON YELLOW LABEL
100X1,8 G H &

126,00 Kč

DEBIC NESL.ŠLEHAČKA
SPR.35% 700ML

123,76 Kč

TILAPIE FILETY 80-130G 750G
$$

123,76 Kč

ZELÍ HLÁVKOVÉ ČERVENÉ CZ
15 KG

123,24 Kč

POLENTA INSTANTNÍ 2KG
&

122,72 Kč

LIPTON PYR. FOREST FRUIT
3X34G

119,70 Kč

GIANA TUŇÁK VL.ŠŤÁVĚ DRŤ
6X185G &

117,94 Kč

PRIBINÁČEK SMETANA
12X80G      @

116,46 Kč

MROŽ TVAROH SE SMETANOU 116,06 Kč



12X45ML @
ZELÍ KYSANÉ BÍLÉ 5KG 113,88 Kč
ŘEPA ČERVENÁ 50+ SÍŤ 10 KG 113,36 Kč
LAGRIS HRÁCH ŽLUTÝ CELÝ
5KG     $ 113,36 Kč
MUTTI DRCENÁ RAJČATA
2500G      $ 113,36 Kč
HS TAVENÝ SÝR 64% 1KG 112,22 Kč
ČOKOLÁDOVÉ MINCE V DÓZE
500G    & 111,28 Kč
ZELÍ HLÁVKOVÉ ČERVENÉ 15
KG 107,64 Kč
ARO MOZZARELLA 1KG
@ 106,60 Kč
VESELÁ KRÁVA NATUR
6X140G      @ 105,46 Kč
ARO DŽEM JAHODA 6X260G
@ 104,63 Kč
HS ROZINKY SUŠ. ZLATÉ SUL.
1000 G 103,90 Kč
SALÁT ŘEZANÝ MIX SÁČEK
1KG 103,90 Kč
JAHODY I. B NL VANIČKA 500
G 102,96 Kč
SRIRACHA HOT CHILLI SAUCE
482G 97,66 Kč
LIPTON YELLOW LABEL
100X2G      & 94,49 Kč
JOJO MIXLE PIXLE PRO
HOLKY 12X80@ 92,40 Kč
FL FEFERONY BER.ROHY
4X620G 91,10 Kč
ZNOJMIA PAPRIKA ČERV.
ŘEZY 3500G& 89,96 Kč
ALIBONA ŠVESTKY DĚLENÉ
3500G S4/& 87,26 Kč
LAGRIS POHANKA 4X375G
$ 82,78 Kč
MEGGLE SMETANA DO KÁVY
120X10G S$ 82,37 Kč
CIBULE ŽLUTÁ   60-80 SK SÍŤ
10KG 82,16 Kč
D.E. CHOCOLATE INSTANTNÍ
KÁVA 95& 80,90 Kč
ARO VANILKOVÝ CUKR 30X8G 78,00 Kč
PICKWICK RANNÍ ČAJ
100X1,75G H  $ 74,40 Kč
KOTÁNYI ROZMARÝN MLETÝ
5X18G    & 74,36 Kč
SURIMI MASO 1KG                 $ 72,28 Kč



BLANÍK COTTAGE 6%  6X150G 71,76 Kč
JARNÍ KUŘÁTKO MR. 400G 69,90 Kč
ZNOJMIA ZELENINOVÉ LEČO
3400G   $

69,58 Kč

BODEC MEČ 85 MM 500 KS 67,90 Kč
ŘEPA ČERVENÁ 50+ SÍT 5 KG 67,08 Kč
HS MASCARPONE 82%  500G 65,42 Kč
ALWAYS ULTRA DUO NIGHT
14KS

65,00 Kč

AVOKÁDO SALÁTOVÉ KOŘENÍ
5X25G   &

60,32 Kč

ZVON GUMOVÝ, PRŮMĚR-
100MM

59,99 Kč

HAMÉ PRAŽSKÁ ŠUNKA 340G
&

59,90 Kč

ARO SLUNEČNICE LOUPANÁ 1
KG S   @

58,14 Kč

PEGAS KORNOUT ČOK.PŘ.
6X115ML   @

58,03 Kč

PEGAS KORNOUT VANILKA
6X115ML   @

58,03 Kč

D KMÍN CELÝ 500G                & 57,09 Kč
KLOBÁSA MEXIKO 290G 56,50 Kč
VANIČKY (RAKVIČKY) 16X18G
&

56,00 Kč

ARO HRÁŠEK 6X400G
@

53,72 Kč

BABY KUŘÁTKO MR. 500G 52,90 Kč
CIBULE ŠALOTKA DLOUHÁ 1
KG SÍŤ

51,90 Kč

ANANAS EXTRA SWEET 1600+
KS

47,74 Kč

HS BAZALKA PRAVÁ
VANIČKA 100G

47,74 Kč

HS ROZMARÝN VANIČKA 100
G

47,74 Kč

ARO BRAMBOROVÝ SALÁT
1KG

45,24 Kč

ROZINKY SUŠENÉ GOLD PACK
5X100GS@

44,20 Kč

HS JALOVEC CELÝ SUŠENÝ
100G D

43,68 Kč

VÝHONKY HRÁŠEK ZELENÝ
VANIČ 100G

41,50 Kč

SP ZELENÉ OLIVY KRÁJENÉ
450G    &

41,50 Kč

FENYKL VANIČKA 500G 37,34 Kč
ARO VÍCEÚČELOVÁ UT.
38x38cm 10ks

35,50 Kč

RAMA S MÁSLEM  225G  ~          34,60 Kč



&
KOPR I. SVAZEK 31,10 Kč
PAŽITKA KELÍMEK 1 KS 31,10 Kč
CELER ŘAPÍKATÝ 500G 29,02 Kč
VANILKOVÝ KRÉM- ŠODÓ
0,5L     & 23,82 Kč
GALBANI RICOTTA       250G
& 23,52 Kč
ŽAMPIONY KRÉMOVÉ 25/40
I.VAN 250G 21,90 Kč
ARO PAPÍR.KAP.MENTOL. 3V
15x10ks@ 21,06 Kč
HS ROZMARÝN SÁČEK 30 G 20,70 Kč
POLNÍČEK NEPRANÝ
VANIČKA 150 G 20,70 Kč
NATURELLA INTIM
CHAM.PLUS 16KS 20,70 Kč
SMOOTHIE-
MANGO,ANANAS,POMER.250M
L 19,90 Kč
PLÁTKY KŘEHKÉ KUKUŘIČNÉ
5X65G   $ 19,50 Kč
NATURELLA CLASSIC MAXI
8KS 18,62 Kč
SALÁT LOLLO BIONDO 180+ I.
KS 17,58 Kč
SALÁT LOLLO BIONDO 180+ I.
KS 17,58 Kč
SAVO WC BLOK CITRON 35g
& 14,50 Kč
SAVO WC BLOK OCEAN 35g
& 14,50 Kč
ARO KT JEDNORÁZOVÁ 8 KS
@ 12,56 Kč
KUNÍN MLÉČNÁ RÝŽE
OSTRUŽ.175G  PA 8,64 Kč
CHLÉB TOUST TIP TMAVÝ
250G 7,14 Kč
TAŠKY LDPE MAKRO/METRO
1KS 5,50 Kč
ARO TAŠKA LDPE S UCHY
POTISK 1ks 3,50 Kč
*KOLIBA PAŘENÝ UZENÝ SÝR
CCA 2KG& 159,90 Kč
*RAJČATA KEŘÍK
47+I.VÁŽ.CCA1KG 37,34 Kč
*BAČOVA KLOBÁSA 99,90 Kč
*KUŘECÍ PRSNÍ FILET INERT 114,00 Kč
*MORAVSKÉ UZENÉ 80 -
STEINHAUSER@ 99,90 Kč



*SÝR.DORT S VLAŠ.OŘECH
CCA 1,4KG& 192,00 Kč
*MELOUN  ŽLUTÝ I. KS VÁŽ.
KG

39,90 Kč

*HS POLIČAN 1978 202,70 Kč
*MELOUN CUKROVÝ ŽLUTÝ
KS KG

29,90 Kč

*OKURKY HADOVKY SÁČ.
VÁŽ. 1,5KG

37,34 Kč

*KACHNÍ STEHNA MR. 125,91 Kč
*HERKULES  DLOUHÝ
$

124,70 Kč

*ANGLICKÁ KRKOVIČKA 92,00 Kč
*ŠUNKOVÉ DVOJHUBKY 114,90 Kč
*HROZNY ČERV. I.VAN
VÁŽ.CCA 1KG

72,70 Kč

*GAZD.PARENICA UZ.MAXI
CCA 1000G&

197,00 Kč

HANNAH P MIKINA CURT M-
XXL ANTR

1 239,00 Kč

LACRUM MÁSLO 82%  40X250G 1 144,00 Kč
OLMA MÁSLO 82%  40X250G 1 006,72 Kč
MILKPOL MÁSLO 82%
40X250G

861,12 Kč

SENCOR PONORNÝ MIXÉR
SHB 4360

824,99 Kč

HANNAH P SOF.VESTA FARON
M-XXL

799,99 Kč

ACTIVE P FIT OBUV 41-45
ČE/ZE

799,99 Kč

MARLBORO FLAVOR MIX
(FWD)KS S101

788,00 Kč

CONCEPT KONVICE RK-4060
1,8l

749,99 Kč

KRÁL SÝRŮ 50% GASTRO
BAL.30X120G$

661,97 Kč

PSTRUH KUCHANÝ (250-300g)
5KG ES@

650,00 Kč

BOHEMIA SEKT BRUT
6x750M@

637,73 Kč

HOUPACÍ KŘESLO RELAX 599,99 Kč
CITRONY   VERNA 3/5 I.
BEDNA 9 KG

560,66 Kč

BANÁNY 18+ KARTON 18,14KG
@

526,35 Kč

MANNER OPLATKY KE KÁVĚ
300x4.2G

510,00 Kč

TILAPIE FILETY 80-130G 3750g
$$

503,88 Kč

ČESNEK BÍLÝ 60+SÍŤ 5 KG S 498,68 Kč



HS CZ KUŘ.PRSNÍ ŘÍZKY VL
25x150G 491,40 Kč
OBALOVANÉ TVARŮŽKY 3 KG
&

486,20 Kč

KRÁJECÍ DESKA GN 1/1 ŽLUTÁ
HS#

479,99 Kč

KRÁJECÍ DESKA GN 1/1
ZELENÁ HS #

479,99 Kč

KRÁJECÍ DESKA GN 1/1
ČERVENÁ HS#

479,99 Kč

KRÁJECÍ DESKA GN1/1 HNĚDÁ
HENDI

479,99 Kč

KRÁJECÍ DESKA GN 1/1
MODRÁ HS#

479,99 Kč

PEPSI COLA        24X500ML PET
&

455,38 Kč

MANGUUN P TEPLÁKY M-XXL
ČERNÁ

449,99 Kč

OLMECA TEQUILA BLANCO
38% 1x1L  &

431,60 Kč

PILSNER URQUELL 20X500ML
LH     @

421,88 Kč

CITRONY   VERNA 6/7 I.SKL 9
KG

420,26 Kč

KRÁL SÝRŮ PŘÍRODNÍ
18X120G  $

417,80 Kč

EPSON CARTR. T1806
MULTIPACK

417,00 Kč

DARBO OVOCNÁ POM. MIX
100X25G   &

384,80 Kč

HS ČESNEK GRANULOVANÝ
1400 G  S

384,70 Kč

RUSSIAN STANDARD GOLD
40% 1x700m&

383,76 Kč

PEZ FIGURKY 1+2 12X17g
&

377,52 Kč

MEDOKOMERC MED LESNÍ
10X250G    $

373,36 Kč

MANDLE UZENÉ SOLENÉ
12X60G      $

373,15 Kč

STUDENTSKÁ PEČEŤ MLÉČNÁ
15X180G @

372,84 Kč

BAILEYS  17%                1X1&@ 367,12 Kč
ORION MARGOT 40X100G
@

353,60 Kč

J. WALKER RED LABEL 40%
1X1$

352,56 Kč

OLIVY ZELENÉ S PAPR.
PASTOU 3KG

339,00 Kč

BAILEYS CRÉME CARAMEL 336,96 Kč



17%1X1L   &
CITRONY   PRIMOFIORY 3/5 I.
9KG 336,02 Kč
FIGARO ČOKOL. NA VAŘENÍ
21X100G $ 312,31 Kč
ARO MANDLE LOUPANÉ FOLIE
1KGS  @ 311,90 Kč
ARO ŘEPKOVÝ OLEJ 15X1L 305,98 Kč
ARO VÁNOČNÍ STROMEK
ALPINE 90CM 299,99 Kč
HS BÍLÝ KRÉMOVÝ JOGURT
4%  10KG 299,86 Kč
TATRANKY SEDITA
ČOKOLÁD. 36X45G 295,78 Kč
JIM BEAM 40%                 1x1@ 291,20 Kč
DAFO KUCHAŘKA BEZ
GLUTAMANU 5 KG& 290,16 Kč
MEDAILE ML.ČOK.S
TRIKOLOR. 10X23& 290,16 Kč
MEDOVNÍK ORIGINÁL KLASIK
1600G  $ 289,90 Kč
CITRONY   PRIMOFIO 3/4/5 II.
9KG@ 289,22 Kč
JAR TAB. DOMYČKY YEL.BL.
91/90KS& 285,00 Kč
STELLA EXTRA    20X250G  ~
$ 282,88 Kč
MALIBU   21%                 1x1& 279,76 Kč
BALKÁNSKÝ SÝR KBELÍK
3KG$ 279,24 Kč
ARARAT 5Y  40% 1X700ML
& 279,00 Kč
PEPSI COLA          24X250ML
SKL& 277,30 Kč
CUKRÁRSKÁ ZDOBÍCÍ TUŽKA
DELÍCIA 269,99 Kč
SALÁT LEDOVÝ 400G+ I.
KAR.10 KS 269,36 Kč
BACARDI OAKHEART 35 %
1X1L&& 269,36 Kč
CPT.MORGAN JAMAICA 40%
700ML  & 268,73 Kč
HROZNY BÍLÉ   ITALIA I.KAR
7KG 261,35 Kč
PAPRIKA ČERVENÁ  80+I.
KART. 5 KG 259,48 Kč
PAPRIKA ČERVENÁ
80+I.KART. 5KG 259,48 Kč
NADIR KMÍN DRCENÝ 2KG
$ 258,96 Kč



SEGAFREDO ORO ZRNKOVÁ
KÁVA 1KG  & 257,00 Kč
FINGER LÍZÁTKA 150X10g
&

255,00 Kč

DE'LON.FILTR
SER3017/DLSC002 ECAM

249,99 Kč

HS SMĚS OŘECHŮ 500G S 249,50 Kč
RAJČATA CHER.KEŘ.28+I. IT
10x500G

248,56 Kč

JÄGERMEISTER 35%
1x700M

248,56 Kč

NADIR MAJORÁNKA 1300G
$

248,56 Kč

BEEFEATER GIN 40%  1x700ML
@

247,00 Kč

NESCAFÉ CLASSIC PORCE
100X2G    &

241,73 Kč

HS ZELÍ KYSANÉ 6KG 239,10 Kč
HS DŽEM BORŮVKA 4KG 238,16 Kč
ARO MAJONÉZA 50% 5KG
@

238,16 Kč

CORNY BIG MERUŇKOVÁ
24X50G      $

237,12 Kč

CORNY BIG BROWNIE 24X50G
&

237,12 Kč

*CSABAI KLOBÁSA                 & 227,76 Kč
MAGGI KOŘENÍ 10X160ML
$

227,76 Kč

MIRINDA POMERANČ
12X500ML PET   &

227,69 Kč

JČ MLÉKO TRV.PLNOTUK 3,5%
12X1L S

224,52 Kč

MANNER NAPOLITANER
60X15G

221,52 Kč

NEREZ KONVICE
VÍCEÚČELOVÁ 0,5L #

219,99 Kč

TATRANKY SEDITA OŘÍŠKOVÉ
36X45G $

219,02 Kč

BONECO TATARSKÁ OMÁČKA
100X20G  &

218,40 Kč

NESCAFÉ D. GUSTO
CAPPUCCINO 375G

218,30 Kč

HS DŽEM JAHODA 4KG 217,36 Kč
ARO ČESNEKOVÁ PASTA 30%
6KG

217,36 Kč

PF-POMERANČ 100% 6X1L
&

211,54 Kč

LAGRIS RÝŽE DLOUHOZRNNÁ
EX.6X1KG&

211,54 Kč

ARO TUŇÁK DRCENÝ V 209,98 Kč



ROST.OL.1705G@
MANDARI.  KLEMENU.4/5
I.SYP.10KG@ 206,96 Kč
CITRONY   MAYER 3/5 I.BED.
8.5KG@ 202,44 Kč
FINGER NAPICHOVÁTKO
PERLA 250ks & 200,00 Kč
FINGER NAPICHOVÁTKO PICK
UP 500k& 200,00 Kč
LES DELICES 375G                & 199,90 Kč
NIVEA VIS.CELLULAR DENNÍ
KR.50ML& 199,00 Kč
MARILA CREMA INTENSA
ZRNO 1KG   & 199,00 Kč
DELISSA HOŘKÁ 40X33G
$ 198,85 Kč
TATRANKY KAKAOVÉ 42X33G
@ 196,56 Kč
HŘIB HNĚDÝ KOSTKY 1KG
$ 193,00 Kč
HS CEDNÍK 24CM# 189,99 Kč
AIRWICK FM SVĚŽÍ PRÁDLO
SET 189,90 Kč
ARO STROUHANKA 10 KG
@ 188,64 Kč
UHERSKÝ SALÁM PICK 400G
$ 188,24 Kč
PAPRIKA ČERVENÁ  70+I
KART.5KG 186,68 Kč
TRESKA A LA
LOS.DR.6X125G(PP100G$ 186,58 Kč
MILKA BÍLÁ 10X100G              @ 186,16 Kč
HS DŽEM MERUŇKA 4KG 186,16 Kč
NADIR KOŘENÍ NA KUŘE 2KG
& 186,16 Kč
BEBE DOBRÉ RÁNO KAKAOVÉ
30X50G  @ 184,70 Kč
ARO ŘEPKOVÝ OLEJ 5L 179,90 Kč
CLUB MÁSLOVÉ SUŠENKY
12X140G    @ 178,46 Kč
HS VLAŠSKÉ OŘECHY JÁDRA
500G S 176,70 Kč
KANDOVANÝ MIX 1KG
& 175,76 Kč
VĚNEČEK BOROVICE - MAŠLE 175,00 Kč
FINGER NAPICHOVÁTKO UZEL
250ks  & 175,00 Kč
HS BÍLÝ KRÉMOVÝ JOGURT
4% 5KG 172,54 Kč
MDM SEPIE CELÉ OČIŠIŠTĚNÉ 169,90 Kč



61+ 1KG
BELGID´OR PLODY MOŘE 500G
& 169,00 Kč
LESNÍ SMĚS 2,5KG                $ 169,00 Kč
ARO MERUŇKY SUŠENÉ
1KGS       @ 167,54 Kč
HS JÁDRA MANDLÍ
HRANOLKY  500GS 166,30 Kč
ORION ČOKOLÁDA BÍLÁ
10X100g     $ 165,36 Kč
HS SALÁT LEDOVÝ 400G+I.
KAR.10 KS 165,36 Kč
ONDOLIVA EV OLIVOVÝ OLEJ
1L     $ 165,36 Kč
JČ EIDAM UZENÝ 44% PLÁT.
11X100G 163,90 Kč
CHOBOTNICE MALÁ 1KG
& 159,00 Kč
DOBRÁ VODA-SIRUP
POMERANČ 6X700M& 159,00 Kč
HS MANDLE JÁDRA MLETÉ
500G 155,90 Kč
RIOBA ČAJ OVOCNÝ 100X2G
& 155,90 Kč
SRIRACHA HOT CHILLI SAUCE
793G 155,90 Kč
HS RAJČATA CHERR. 15+ ESP
I.2,5KG 155,74 Kč
CUKETA   ZELENÁ  KARTON
5KG 155,48 Kč
RIOBA SMET.DO KÁVY 10%
240X10G 154,75 Kč
ZELÍ HLÁVKOVÉ ČERVENÉ SÍŤ
15 KG 154,44 Kč
JADEL V NÁLEVU 1KG
& 149,90 Kč
MATJESY A LA LOSOS 1 KG(PP
800G) 149,00 Kč
JAHODY I. KARTON 2 KG 145,39 Kč
VRBÁTKY CUKR PORCOVANÝ
1000X4G  & 140,40 Kč
TYROLSKÝ ŠPEK - SUŠENÝ
BOK 300G 139,36 Kč
STR8 VPH ON THE EDGE 100ML
& 139,00 Kč
BÍLÝ JOGURT ŘECKÉHO TYPU
10% 3KG& 136,97 Kč
ZLATÝ ŠÁLEK CLASSIC
12X35G      & 135,60 Kč
PAPRIKA ŽLUTÁ  70/80 135,10 Kč



I.KARTON 5KG
ČESNEK BÍLÝ ČESKÝ 40+ SÍŤ
1KG 135,10 Kč
JIHLAVANKA ESPR.DELICATO
ZRN.500G 134,90 Kč
HS ZELÍ HLÁVKOVÉ ČERVENÉ
SÁČ.10KG 134,16 Kč
JABLKA  ŠAMPION 65/70
KAR.13 KG 133,85 Kč
ARO VEJCE "M" 60KS
SCHUBERT 131,04 Kč
BORIS JELZIN APFEL 16,6%
1x1L  $ 130,52 Kč
HAMÉ KUNOVJANKA 4X720ML
& 130,21 Kč
SODASTREAM SIRUP RED
BERRY 750ML 129,99 Kč
EFKO CELEROVÝ SALÁT
6X370ML     & 126,98 Kč
VLAŠSKÉ OŘECHY V HOŘKÉ
ČOKOL.700& 126,00 Kč
BROKOLICE KARTON 10X500G 125,74 Kč
TABASCO RED PEPPER SAUCE
2X57ML & 124,59 Kč
SPOKAR ZK TYRKYS 3411
STŘ.12X1KS$ 123,55 Kč
FINGER STEAK.NAPICH.RARE
250ks 122,50 Kč
MIKADO KUKUŘIČKY 3X330 G
& 121,37 Kč
CINZANO ROSSO 14,4%
1x1L@   $ 120,54 Kč
RAJČATA KOKTEJL. TOMINO
35+I. 3KG 119,70 Kč
SÁČEK NA CVIČKY STAR
WARS 119,59 Kč
HOT APPLE - HORKÉ JABLKO
10X23G 119,00 Kč
NIVEA KRÉM 400ML                $ 119,00 Kč
LINDT ADVENTNÍ KALENDÁŘ
115g 119,00 Kč
TUB.O.FLO ČIS.ODP.HORKÁ
V.10x100& 119,00 Kč
ELSEVE VL.KRÉM
EXTRAORD.OIL 150ML 115,00 Kč
ARO DROŽDÍ SUŠENÉ 50X10G 114,40 Kč
CUKETA   ZELENÁ 14/21
KARTON 5 KG 113,88 Kč
PÓR  SÍŤ 5 KG 113,88 Kč
ARO LIS.TĚSTO PLÁTY 21X28 113,36 Kč



10X250@
RIOBA CUKR PORCE TYČINKY
500X4G & 113,36 Kč
HAMÉ MÁJKA AL 24X23G
$ 112,32 Kč
SVÍČKA SKLO 120X92
BRUSINKA 109,99 Kč
ARO FLEKY BEZVAJEČNÉ 5KG
@ 109,20 Kč
ORION VK DĚTSKÁ 230G 109,00 Kč
TEEKANNE ŠTÍHLÁ LINIE
3X20G     $ 107,70 Kč
ARAŠÍDY TŘÍBAREVNÉ 1000G
& 105,00 Kč
GEISHA PRALINKY 350G
& 105,00 Kč
HEFTBOX A4 STARWARS 103,99 Kč
PARMIGIANO REGGIANO 12M.
200G  & 103,90 Kč
RM TUŇÁK V OLIVOVÉM
OLEJI 2X160G 103,80 Kč
PAPRIKA BÍLÁ 40+ I. KARTON
5KG 103,48 Kč
JUPÍ SIRUP JAHODA  3L           @ 101,81 Kč
HS TÁCEK PAPÍR. 13x20cm
250ks 101,40 Kč
FAIRLINE ZIMNÍ SMĚS -20°C 5L 99,99 Kč
BREF DA CARIBBEAN
ORG+3XNN 50ML 99,90 Kč
PODRAVKA PŘÍSADA DO
JÍDLA 750G  & 99,90 Kč
TASSIMO CAFÉ LONG INTENSE
128G  & 98,00 Kč
TRAD.LÁZ.OPLATKY
ČOKOLÁDA 3X200G& 95,70 Kč
AGRO ZELE.OLIV+PAP. 6X200G
SÁČ& & 95,40 Kč
DR.OETKER JEDLÁ SODA
30X15G     $ 95,16 Kč
TEPE ZK MEZIZUBNÍ 0,4 MM
8KS    & 94,90 Kč
ZNOJMIA OKURKY 5-7 CM
4X660G    @ 94,00 Kč
HANÁCKÁ KYSELKA
LES.PLODY 12X500@ 92,40 Kč
PICKWICK ZAŽÍVÁNÍ S
MÁTOU 4X20G & 91,60 Kč
TEEKANNE
CRANBERRY/RASPBER.3x45G$ 90,17 Kč
POHYBLIVÁ METLIČKA 30CM# 89,99 Kč



SNACK TAV.PL.TOUST 50%
4X150G ~ & 89,86 Kč
FINGER LODIČKA DŘ.
8,5x5,5cm 50ks

89,50 Kč

JČ COTTAGE ČERSTVÝ SÝR
6X150G@

89,23 Kč

D KOŘENÍ DIVOČINA 500G
&

88,30 Kč

CÍSAŘSKÁ SMĚS 700G              & 87,90 Kč
KOZEL SVĚTLÝ        8X500ML
LH  $

87,20 Kč

ZELÍ HLÁVKOVÉ BÍLÉ  CZ SÍŤ
15 KG

85,80 Kč

GLADE SVÍČKA MAXI
APPLE&CINN.224G

85,50 Kč

NUTREND DENUTS ŠVESTKA
7X35G    &

85,40 Kč

BOŽKOV TUZEMSKÝ
37,5%1x500ML   S@

84,99 Kč

PETRŽELHLADKOLISTÁ
FLOWPACK 1KG

83,10 Kč

HS POLNÍČEK  KARTON 250G 83,10 Kč
HROZNY BÍLÉ  ITALIA I. KOŠÍK
2KG

82,99 Kč

HUSÍ JÁTRA NEVYKRMENÁ
MR. 1KG

82,90 Kč

MINIDEZERTY 290G 82,90 Kč
SYOSS LAK KERATIN 300ML
&

81,90 Kč

MEGGLE SMETANA DO KÁVY
120X7,5G $

81,12 Kč

D.EGBERTS INST.KÁVA
VANILLA 95G &

80,90 Kč

ARO ZAKYSANÁ SMETANA
14% 10X200G@

80,49 Kč

SHERON ZIMNÍ OSTŘIKOVAČ
-22°C 3L

79,99 Kč

NUTELLA 600G 79,90 Kč
KINDER PINGUI FAMILY PACK
8X30G@

79,20 Kč

OVO KOSTKA 6X90G 77,40 Kč
RIOBA ČAJ LESNÍ PLODY
50X2G     &

76,90 Kč

ARO ZMRZLINA CITRÓN 2.4L
@

76,80 Kč

BOŽKOV VAJEČ.LIKÉR 15%
1x500ML  @

76,50 Kč

D.EGBERTS INST.KÁVA
HAZELNUT 95G&

76,50 Kč

JEMČA BRUSINKA/POMERANČ 76,47 Kč



6X40G   @
TAŠTIČKY S POVIDLY 1KG
& 73,59 Kč
HS MINI PANO ITALIANO 15x39
g 73,50 Kč
HS MINI RUSTICO 15X33 g 73,50 Kč
JAHODY I. KARTON 1 KG 72,70 Kč
OLD SPICE STICK ORIGINAL
50ML#P $ 70,90 Kč
VALMEZ JOG.SMET. VIŠEŇ
10X150G  @ 70,72 Kč
VALMEZ JOG.SMET.MAL.-
VAN.10X150G@ 70,72 Kč
VALMEZ JOG.SMET. JAHODA
10X150G @ 70,72 Kč
VALMEZ
JOG.SMET.ČOKOLÁDA
10X150G@ 70,72 Kč
VALMEZ JOG.SMET. OŘIŠEK
10X150G @ 70,72 Kč
SEGAFREDO ESPRESSO CASA
ML.250G & 70,50 Kč
SHERON ROZMRAZOVAČ
SKEL MR 0,5L # 69,99 Kč
ORION MARGOT SALONKY
380G 69,90 Kč
RIOBA DŽEM BORŮVKA
48X20G 69,89 Kč
RIOBA DŽEM VIŠEŇ 48X20G 69,89 Kč
RIOBA DŽEM RYBÍZ 48X20G 69,89 Kč
CURAPROX ZK 1560 SOFT 1KS
$ $ 68,90 Kč
FL TVRDÝ TVAROH NA
STROUH. 4X125G 68,64 Kč
LISTERINE ÚV COOLMINT
500ML     @ 67,90 Kč
BEZPEČNOSTNÍ ZÁPALKY 5EZ
10x10ks& 67,26 Kč
GILLETTE STICK COOL WAVE
70ML#P & 65,90 Kč
GILLETE STICK ARCTIC ICE
70ML#P & 65,90 Kč
SADA DOZ 15,5X10,5X8,5CM
4KS# 64,99 Kč
LE GOURMAND  300G               & 64,90 Kč
CAMEMBERT MON SIRE 240G
& 64,90 Kč
NUDLE POLÉVKOVÉ 1KG
$ 64,90 Kč
FIXINELA TOILETTE 5x85g         64,50 Kč



&
BORNIER HRUBOZRNNÁ
HOŘČICE 420G $ 63,34 Kč
ARO WORCESTEROVÁ
OMÁČKA 1 L     @ 61,36 Kč
KINDER COUNTRY 9X23,5G 61,20 Kč
ALIBONA CELER KOSTKY
4X330G     & 60,74 Kč
RAMÍNKO S OTOČ. HÁČ.10KS
ARO 59,99 Kč
FINE LIFE MOŘSKÉ PLODY
250G 59,90 Kč
HS BRAMBORY KON.PR B 55/70
5KG 59,50 Kč
MINI OVOCNÉ VĚNEČKY
20X17,5G 58,00 Kč
ALPRO LÍSKOOŘÍŠKOVÝ
NÁPOJ  1L 57,90 Kč
SAVO PODLAHY VŮNĚ
KVĚTIN 2X750ML$ 57,80 Kč
CASTELLINO BIANCO 1L
& 56,90 Kč
PRÉSIDENT COULOMMIERS
350G     & 56,34 Kč
JEMČA ČAJ LESNÍ PLODY
100X2G    & 56,06 Kč
ALPRO KOKOSOVÝ NÁPOJ 1L 55,90 Kč
ADY PAPRIKA ČERVENÁ
ŘEZANÁ 1600G& 55,02 Kč
HOŘKÁ ČOKOLÁDA S VIŠNĚMI
240g   $ 54,90 Kč
FL UTOPENCI 720G (PP 615G) 54,50 Kč
MATTONI 6x1,5L PET              @ 53,94 Kč
CELER BULVOVÝ PRANÝ 2/3
SÍŤ 2 KG 53,87 Kč
ZEWA SOFTIS
KAP.NEUTRA4V2x10x10k$ 53,80 Kč
ARO KŘEN TO180 6X160G 53,48 Kč
PAŘÍŽSKÝ SALÁT 1 KG 53,04 Kč
ARO HRÁCH ŽLUTÝ PŮLENÝ
6X500G 53,04 Kč
D OREGANO SUŠENÉ 500G
& 52,94 Kč
FF BIO BAZALKA THAJSKA
KEL.1 KS X 51,90 Kč
D PROVENSÁLSKÉ KOŘENÍ
500G      & 51,90 Kč
DR.OETKER VANILINOVÝ
CUKR 20X20G$ 51,24 Kč
DOBRÁ VODA-CITRON 6x1,5L   51,00 Kč



@
BRIKETY GRILOVACÍ 2,5 KG
@ 49,99 Kč
AIRWICK AQUA
MAGNOL&TŘEŠEŇ 345ml& 49,30 Kč
SAVO WC CITRON 2X750ML
& 49,00 Kč
LACALUT ZP AKTIV 75ML      @ 48,90 Kč
AIRWICK AQUA
PRALES/FREZIE 345ml& 48,90 Kč
PICKWICK 9 CHUTÍ
DELIC.SPICES 70& 48,80 Kč
KORUNNÍ CITRON 6X1,5L
@ 47,94 Kč
ORION KULIČKY MOL
LEVAND. 20ks 47,90 Kč
HS TYMIÁN OBECNÝ
VANIČKA 100G 47,74 Kč
EF OMÁČKA ÚSTŘICOVÉHO
TYPU 250ML& 46,90 Kč
HS PLAST.POHÁR ŠAMPAŇ.
130ml 10ks 46,80 Kč
AVOKÁDO OREGÁNO 5X5G
& 46,54 Kč
CHŘEST BÍLÝ CZ 8+ 500GS 45,90 Kč
ELSEVE BALZÁM TOT.REPAIR
5 200ML$ 45,90 Kč
BOHEMIA TYČINKY SÝROVÉ
4X85G    @ 45,60 Kč
BOHEMIA TYČINKY
BRAMBOR. 4X85G  @ 45,60 Kč
KORUNNÍ JEMNĚ PERLIVÁ
6X1,5L    $ 45,00 Kč
TVARŮŽKOVÉ TRIO 3X120G
@ 44,70 Kč
ORBIT SPEARMINT DRAŽÉ 84G
$ 44,30 Kč
CONDÉ NESLAZENÉ  MLÉKO
4X125G  & 42,40 Kč
ŠPENÁT BABY PRANÝ SÁČEK
200G 41,50 Kč
ARO ROZINKY SUŠENÉ 5X100G
S 41,39 Kč
OVESNÉ VLOČKY KYJOV
4X500G      $ 40,73 Kč
ASPIKOVÁ MISKA 3X150G  $
@ 40,50 Kč
MELAMIN.TÁC 28,6X14,8CM
LAVENDER 39,99 Kč
SHERON ŠKRABKA POLAR 39,99 Kč



M+S 30 CM
KINDER SCHOKOBONS 125G 39,90 Kč
EF SLADKÁ CHILLI OM.NA
KUŘE 250M& 39,60 Kč
ANANAS SWEET GOLD 1000G+
I. KS 39,42 Kč
ZÁVIN TVAROHOVÝ
50%NÁPLŇ BAL.400G 38,90 Kč
ZÁVIN MAKOVÝ 50%NÁPLŇ
BALENÝ 400G 38,90 Kč
ŘEZ MALINOVÝ 4X100G 37,60 Kč
VIVO ČERSTVÉ DROŽDÍ
24X42G      $ 37,48 Kč
OSTRUŽINY VANIČKA 125 G 37,34 Kč
MAY ŠLEHAČKA SPR.ČOKO
23,5% 250M& 34,50 Kč
SPAK KEČUP NATUR 500G
& 34,30 Kč
BERÁNEK ŠLEHANÝ 250G 32,90 Kč
HS HOŘČICE DIJONSKÁ 950G 32,14 Kč
FA SG SPORT POWER BOOST
250ML#P $ 31,90 Kč
LISTOVÝ ŘEZ 3X80G 31,20 Kč
VÝHONKY CHINA ROSE VAN.
100G    X 31,10 Kč
KOPR JEMNÝ FLOWPACK 100G 29,90 Kč
VITANA PERNÍK 550G              & 29,90 Kč
VEJCE V ASPIKU 2X160G 29,80 Kč
POMERANČE 1/3 I. GEAR. 1KG 29,02 Kč
ŠTĚTKA NA WC 37,5X9CM, MIX 28,90 Kč
MAŠLOVAČKA BASIC 28,90 Kč
6-DÍLNÁ SADA HŘEBENŮ NA
VLASY 28,90 Kč
FL VÍDEŇSKÉ PÁRKY MINI
300G 28,68 Kč
OCTÁRNA JABLEČNÝ OCET 1L
& 27,98 Kč
RAMA MÁSLOVÁ      400G       ~
@ 27,90 Kč
EMCO TYČINKA
ČOKOL./OŘECH 3X45G & 27,60 Kč
PAŠTIKA Z PEČENÉHO MASA
200G 27,50 Kč
SPAK DRESSING JOGURTOVÝ
250ML   & 27,30 Kč
FL SUŠENKY CRUNCHY MILK
6X27g 27,00 Kč
FL SUŠENKY OŘÍŠEK 6X27g 27,00 Kč
FL SUŠENKY FUNNY BITS
6X27g 27,00 Kč



EMCO TYČINKA
OŘECHY/KEŠU 3X35G  & 26,55 Kč
M M S ARAŠÍDOVÉ DRAŽÉ 90G 25,90 Kč
M M S ČOKOLÁDOVÉ DRAŽÉ
90G

25,90 Kč

KAROTKA PRANA BABY
DLOUHA 250G

25,90 Kč

FL FARFALLE SEMOL. 500G 25,90 Kč
CHLÉB ŽITNÝ DÝNĚ, SLUN. BK
400G $

24,90 Kč

TAŠKY MŮJ OBCHOD 8kg
BLOK 1x50ks

24,50 Kč

LISTOVÉ TĚSTO VÍCEZRNNÉ
500G

23,82 Kč

CHLÉB ŠUMAVA NEB 1200G
@

21,90 Kč

CHLÉB KVASOVÝ NEB 500G
$

21,90 Kč

POMERANČE VALEN. 5/6 I.
GEARS.1KG

20,70 Kč

SALÁT DUBOVÝ ČERVENÝ
180+I. KS

20,70 Kč

SALÁT LIST. LOLLO BIONDO
180+I.KS

20,70 Kč

HS TYMIÁN OBECNÝ
VANIČKA 30G

20,70 Kč

MONTE ČOKO     4X55G            $ 20,20 Kč
CHLÉB CEREÁLNÍ  BK 500G
$

19,90 Kč

HOŘČICE PLNOTUČNÁ KBELÍK
950G   $

19,90 Kč

DUETKY S TVAROHOVOU
NÁPLNÍ 220G $

19,60 Kč

DUETKY S MAKOVOU NÁPLNÍ
220G    $

19,60 Kč

ARADO TYČINKY SOLENÉ
400G

18,90 Kč

SALÁT LIST. LOLLO ROSSO
180+I. KS

17,90 Kč

ORION KAŠTANY 3X45G (2+1
NAVÍC)

17,70 Kč

SALÁT DUBOVÝ ČERVENÝ
180+ I. KS

17,58 Kč

SALÁT DUBOVÝ ČERVENÝ
180+ I. KS

17,58 Kč

LOVECKÝ SALÁM PLÁTKY 75
G

17,10 Kč

PDT SVĚŽÍ SÝR PŘÍRODNÍ
125G

16,90 Kč

ALBA HOŘČICE KREMŽSKÁ 16,30 Kč



550G      &
GOLDSTEIG MOZZARELLA
LIGHT 125G & 15,90 Kč
SAVO WC BLOK BOROVICE
35g       & 14,50 Kč
OLMÍN ZRAJÍCÍ SÝR S PLÍSNÍ
125G 13,90 Kč
CHLÉB ŠUMAVSKÝ BOCHNÍK
NEB 500G $ 12,90 Kč
ARO CHLÉB TOUSTOVÝ
TMAVÝ 500G @ 11,90 Kč
ARO CHLÉB TOUSTOVÝ
SVĚTLÝ 500G @ 11,90 Kč
BANKETKY MIX 6KS 150G 11,50 Kč
SILIKONOVÁ STĚRKA 24 CM 10,99 Kč
BLESK PO-ČT, SO 10,44 Kč
AQUILA NEPERLIVÁ 1,5LTR
PET PA 9,80 Kč
TAŠKY LDPE MAKRO/METRO
1ks 5,50 Kč
*VEPŘOVÉ PALCE Z PANENEK
MR.    $ 126,00 Kč
*HS TRADIČNÍ ŠPEKÁČKY 79,90 Kč
*KUŘ.KŘÍDLO SPECIÁL-
STŘEDNÍ ČÁST 59,90 Kč
*UZENÁ KUŘECÍ STEHNA
$ 77,90 Kč
*KRŮTÍ PRSA  MR.                @ 114,89 Kč




